
1. Na stránce http://hydro.chmi.cz/hpps/popup_hpps_prfdyn.php?seq=307151 nalezněte tabulku s průtokem řeky Svratky v Židlochovicích.

2. Zkopírujte sloupec s průtokem z webové stránky do oblasti C2:C30 na listu Průtok  ve formátu čísla (nahraďte vhodně desetinnou tečku čárkou).

3. Pojmenujte oblast C2:C30 na listu Průtok  názvem „průtok“.

4. Do buňky C32 na listu Průtok  vložte hodnotu průměrného průtoku za sledované období.

5. Někam na list Výška importujte pomocí funkce Načíst externí data výšku hladiny řeky ze stejné stránky.

6. Do oblasti G2:G30 na listu Průtok  pomocí vzorce vložte hodnoty výšky hladiny řeky Svratky z listu Výška a spočtěte opět průměr.

7. Do buňky G34 na listu Průtok  spočtěte pomocí vzorce korelaci výšky hladiny a průtoku řeky.

8. Na list Graf  přidejte k předešlému grafu sloupcový graf se dvěma řadami hodnot odpovídajícími průtoku a výšce hladiny řeky.

9. Doplňte sloučené jméno a příjmení pacientů a počet dnů mezi návštěvami lékaře na listu Jména.

10. Spočtěte součet součinů řádků, euklidovské vzdálenosti bodů ve 2D a součin matic pomocí CSE vzorců na listu Maticové vzorce .

11. Nalezněte a použijte vhodné funkce pro výpočet podmíněného součtu a podmíněného počtu na listu Odpady .

12. Spočtěte minimální a maximální hodnotu produkce odpadů na listu Odpady , rozdělte interval na 8 stejných dílů a spočtěte počty hodnot v jednotlivých dílech intervalu.

13. Vytvořte sloupcový graf četnosti (histogram) z hodnot v oblasti L9:L16 na listu Odpady  a vložte jej na list Grafy .

14. Vložte na konec souboru v MS Word automatický seznam obrázků.

15. Do pole J4 na listu Kontingenční tabulka  vložte jednoduchou kontingenční tabulku počtu osob (2 × 2), kde řádky představují pohlaví a sloupce onemocnění (ano/ne).

16. Pod kontingenční tabulku vložte kontingenční graf ve stejném designu (na ose x pohlaví × onemocnění, na ose y počty osob).

17. Zkopírujte kontingenční graf na list Graf  k předešlým dvěma grafům.

18. Vložte postupně všechny tři grafy z listu Graf  do nového souboru v MS Word a vybavte je popisky dle prezentace.

19. Vložte na konec souboru v MS Word automaticky generovaný seznam obrázků.

20. Pokud toho ještě nemáte dost, vyzkoušejte si rozšířené možnosti kontingenčních tabulek.



1. Na stránce http://hydro.chmi.cz/hpps/popup_hpps_prfdyn.php?seq=307151 nalezněte tabulku s průtokem řeky Svratky v Židlochovicích.

2. Zkopírujte sloupec s průtokem z webové stránky do oblasti C2:C30 na listu Průtok  ve formátu čísla (nahraďte vhodně desetinnou tečku čárkou).

4. Do buňky C32 na listu Průtok  vložte hodnotu průměrného průtoku za sledované období.

5. Někam na list Výška importujte pomocí funkce Načíst externí data výšku hladiny řeky ze stejné stránky.

6. Do oblasti G2:G30 na listu Průtok  pomocí vzorce vložte hodnoty výšky hladiny řeky Svratky z listu Výška a spočtěte opět průměr.

7. Do buňky G34 na listu Průtok  spočtěte pomocí vzorce korelaci výšky hladiny a průtoku řeky.

8. Na list Graf  přidejte k předešlému grafu sloupcový graf se dvěma řadami hodnot odpovídajícími průtoku a výšce hladiny řeky.

9. Doplňte sloučené jméno a příjmení pacientů a počet dnů mezi návštěvami lékaře na listu Jména.

10. Spočtěte součet součinů řádků, euklidovské vzdálenosti bodů ve 2D a součin matic pomocí CSE vzorců na listu Maticové vzorce .

11. Nalezněte a použijte vhodné funkce pro výpočet podmíněného součtu a podmíněného počtu na listu Odpady .

12. Spočtěte minimální a maximální hodnotu produkce odpadů na listu Odpady , rozdělte interval na 8 stejných dílů a spočtěte počty hodnot v jednotlivých dílech intervalu.

13. Vytvořte sloupcový graf četnosti (histogram) z hodnot v oblasti L9:L16 na listu Odpady  a vložte jej na list Grafy .

15. Do pole J4 na listu Kontingenční tabulka  vložte jednoduchou kontingenční tabulku počtu osob (2 × 2), kde řádky představují pohlaví a sloupce onemocnění (ano/ne).

16. Pod kontingenční tabulku vložte kontingenční graf ve stejném designu (na ose x pohlaví × onemocnění, na ose y počty osob).

18. Vložte postupně všechny tři grafy z listu Graf  do nového souboru v MS Word a vybavte je popisky dle prezentace.

20. Pokud toho ještě nemáte dost, vyzkoušejte si rozšířené možnosti kontingenčních tabulek.



Průtok: Výška hladiny:

Průměr: Průměr:

Korelace: ########



Příjmení Jméno 1. návštěva 2. návštěva

Rohlík Ivan 10/1/2009 4/9/2010

Molavec Jiří 3/29/2010 3/29/2010

Urbánek Pavel 4/9/2010 4/9/2010

Janoušek Miloslav 4/27/2010 4/27/2010

Novák Zdeněk 5/1/2010 7/7/2010

Novotný Vladimír 6/28/2010 6/28/2010

Gábor Vladimír 1/15/2006 6/30/2006

Baďura Zdeněk 5/4/2010 5/4/2010

Pavera Jiří 4/27/2010 4/27/2010

Vohák Jan 4/26/2010 4/26/2010

Kosinová Zdeňka 5/24/2006 5/26/2010

Machander Jan 9/29/2009 9/29/2009

Pilnajová Blanka 9/20/2007 5/19/2010

Tomášek Miroslav 3/24/2010 3/24/2010

Ledvinka Jaroslav 5/17/2010 5/17/2010

Mráz Josef 6/2/2010 6/2/2010

Kříž Graham 6/15/2010 7/15/2010

Vecek Jiří 6/28/2010 6/28/2010

Marek Ivan 6/2/2010 6/14/2010

Janda Václav 7/2/2010 7/2/2010

Stoil Václav 8/2/2008 8/2/2008

Vápeník Ivan 6/15/2008 7/2/2010

Polák Pavel 12/22/2008 7/1/2009

Čermák Jan 5/29/2008 6/14/2010

Skálová Petra 6/23/2010 6/23/2010

Tejmarová Jaroslava 4/19/2010 4/19/2010

Kuthan Pavel 4/17/2008 5/25/2010

Kot Zdenka 4/8/2010 4/8/2010

Mrkvica Michal 2/3/2010 7/14/2010

Podlipský Zdeněk 7/2/2009 5/7/2010

Přibilová Vladimír 5/5/2010 5/5/2010

Jiříková Jaromíra 1/7/2009 7/9/2009

Kovaříková Miroslava 6/21/2010 6/21/2010

Wenzelová Karel 2/20/2008 7/10/2008

Hloušek Bohuslav 4/1/2007 2/25/2010

Rust Zdeňka 5/20/2010 5/20/2010

Mužík Jan 5/27/2010 5/27/2010

Pošustová Marta 8/28/2007 9/4/2008

Hromjáková Věra 7/2/2010 7/2/2010

Tomášek Graham 3/24/2010 3/24/2010

Sýkora Zdeněk 6/22/2010 6/22/2010

Horák Stanislav 3/16/2009 7/9/2010

Vodička Michal 4/26/2010 4/26/2010

Strejček Pavel 4/15/2008 7/12/2010

Tirpaková Zdenka 3/25/2009 7/9/2010

Jelínková Bohuslava 4/1/2009 5/26/2010

Znamenáček Josef 1/15/2010 7/13/2010

Navrátilová Jiřina 2/12/2010 6/16/2010



Hrušková Marie 4/19/2010 4/19/2010

Hubený Ladislav 7/19/2010 7/19/2010

Vaněk Vladimír 7/7/2010 7/7/2010

Suchomelová Eva 8/2/2008 1/22/2010

Lněničková Marcela 3/18/2008 3/6/2009

Ginzl Miloš 4/29/2010 4/29/2010

Urbanová Jaroslava 7/1/2010 7/1/2010

Florian Karel 3/8/2010 3/8/2010

Vilímová Josef 1/4/2007 2/15/2010

Karský Karel 5/26/2010 5/26/2010

Fridrych Josef 4/22/2009 4/22/2009

Bebr Josef 4/15/2010 5/15/2010

Hejlová Pavel 6/15/2010 6/15/2010

Fischer Jaroslav 3/31/2008 6/7/2010

Kašpar Miloš 4/6/2010 4/6/2010

Urbanová Marcela 4/29/2010 4/29/2010

Papežík Anna 2/2/2010 7/13/2010

Kinkorová Jiřina 3/13/2008 7/20/2010

Kadlec Miloš 11/23/2006 7/19/2010

Běleš Dana 2/2/2010 2/2/2010

Strnadová Milada 11/1/2007 6/23/2010

Říha Petr 4/1/2010 4/1/2010

Novotný Vlastimil 7/2/2010 7/2/2010

Gábor Jiří 8/2/2008 8/2/2008

Baďura Vladimír 6/15/2008 7/2/2010

Pavera Dana 12/22/2008 7/1/2009

Vohák Jaroslav 5/29/2008 6/14/2010

Kosina Jaroslava 6/23/2009 6/23/2010

Machander Vladimír 4/19/2010 4/19/2010

Pilnaj Georgij 4/17/2008 5/25/2010

Bebr Vladislav 4/8/2010 4/8/2010

Hejlová Jiřina 2/3/2010 7/14/2010

Fischer Gerhard 7/2/2009 5/7/2010

Kašpar Václav 5/5/2010 5/5/2010

Urbanová Jan 1/7/2010 7/9/2010

Papežík Zdeněk 6/21/2010 6/21/2010

Novotný Pavel 2/20/2008 7/10/2008

Gábor Jan 4/1/2007 2/25/2010

Baďura František 4/15/2008 7/12/2010

Pavera Jan 3/25/2009 7/9/2010



Jméno a příjmení Počet dnů mezi návštěvami





Suma součinu řádků

Zhruba stejná náročnost normálních a CSE vzorců

Normální vzorec

10 2

12 3

5 4

8 5

4 8

7 9

9 11

suma součinů řádků 0

Maticový vzorec

10 2

12 3

5 4

8 5

4 8

7 9

9 11

suma součinů řádků

Součin matic

Nezbytné použití CSE vzorců

2 -3 -2 3 -3

-1 0 5 1 2

1 3

4 2



Výpočet euklidovské vzdálenosti ve 2D

Výrazně jednoduší použité CSE vzorců

Normální vzorec

rozměr1 1 5 5 7 4 6

rozměr1 rozměr2 3 5 8 7 9 6

1 3

5 5

5 8

7 7

4 9

6 6

Maticový vzorec

rozměr1 1 5 5 7 4 6

rozměr1 rozměr2 3 5 8 7 9 6

1 3

5 5

5 8

7 7

4 9

6 6



N 130208

O 150107

O 170504

N 180202

N 180202

N 130208

N 150110

N 150110

N 160601

O 170802

N 180202

N 200123

N 90101

N 90105

O 90108

O 100316

O 100811

N 100811

O 101003

O 120103

N 130502

N 150110

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170404

O 170405

N 200132

N 90101

N 90105

O 170405

O 170405

N 180202

N 110111

O 120103

O 120103

N 120109

N 130205

N 130502

N 140603

N 140603

N 140603



O 150101

O 150102

O 150104

O 150106

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

N 150202

O 160103

N 160107

N 160107

O 160119

O 160120

O 160214

N 160601

N 160602

O 170202

O 170203

O 170401

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170402

O 170403

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170411

N 180103

O 200102

O 200110

N 200121

O 70213

N 80111

N 90101

N 90105

O 90108

O 100316

O 120103

O 170401

O 170402

O 170402

N 180202

O 120101

O 170404

O 170405



O 170405

N 180202

N 180202

N 90101

N 90104

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 170405

N 180202

N 90101

N 90104

N 90105

O 90107

O 120103

O 120103

O 150107

N 150110

N 150110

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170405

O 170405

O 170405

N 180103

N 180103

N 180202

N 180202

O 191203

N 90101

N 90101

N 90105

N 90105

N 90105

N 90105

O 90108

O 90108

O 90108

N 150110

N 160506

O 170405

N 180103

N 180109

N 90101

N 90105

N 90105

O 120103



O 120103

O 150101

O 150101

O 150102

O 150107

O 150107

O 160119

O 160214

O 160214

O 160216

O 160216

N 160601

O 170401

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170402

O 170403

O 170403

O 170404

O 170405

O 170405

O 170406

O 170411

N 180202

N 180202

O 70213

N 90101

N 90105

N 90105

O 90108

N 110301

N 130205

O 150102

N 150110

N 150202

N 160107

N 160121

N 160303

N 160305

N 160506

N 160507

N 160508

N 180101

N 180103

O 180104

N 180106

N 180109

O 180203



N 200132

N 70503

O 120101

O 120103

N 130310

O 150101

O 150101

N 150110

O 160117

O 160118

O 170401

O 170402

O 170405

O 170405

N 170503

N 180202

N 180202

N 180202

N 180202

O 191202

O 191202

N 90101

N 90105

N 90105

O 90108

N 150110

N 180101

N 180103

N 90101

N 90105

O 90108

N 180103

N 90105

N 90105

N 150110

O 170405

N 180202

N 180202

N 90101

N 90101

N 90101

N 90104

N 90104

N 90104

O 90108

O 120101

O 170405

O 170405

O 150107

O 170405



N 120109

N 130205

N 130208

O 150101

O 150106

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

O 160103

N 160107

N 160114

O 160119

O 160120

O 170504

N 180202

N 200132

N 200135

O 200136

O 20304

N 90101

N 90105

N 180202

N 180202

N 180202

N 180208

O 120103

O 170402

O 170402

O 170405

N 180103

N 180202

N 180202

N 180202

N 150110

N 180202

N 180202

N 180202

N 180202

N 180202

N 180202

N 180202

N 90101

N 90101

N 90104

N 90105

N 90105

O 90107

O 90108

O 120101



O 120103

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150107

O 150107

N 150110

N 160601

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170403

O 170404

O 170404

O 170405

O 170405

O 170405

O 170407

O 170411

O 170411

N 180202

N 180202

N 180202

N 180202

N 180202

O 200101

O 200101

N 200132

O 200139

O 200140

O 200301

O 200301

N 90101

N 90101

N 90104

N 90105

N 90105

O 90108

N 120118

O 200102

N 101007

N 101115

N 10407

O 120101

O 120103



N 120112

N 120112

N 120116

N 120120

N 140602

N 140602

O 150101

O 150102

O 150107

N 150111

N 150111

O 160117

N 160121

O 160122

N 160209

N 160213

N 160507

N 160709

O 160801

O 170103

N 170106

O 170107

O 170203

N 170204

N 170301

O 170401

O 170402

O 170402

O 170403

O 170405

O 170411

O 170411

N 170603

N 170903

N 180101

O 180101

O 180101

N 180103

N 180103

O 180104

O 180104

N 180108

N 180109

N 180202

N 180208

N 190806

O 200125

N 200127

N 200132

N 200137



O 200140

N 20108

N 30104

N 60405

N 61302

N 70103

N 70103

N 70299

N 80111

N 80117

O 80201

N 80317

O 120101

N 150110

O 170405

O 170405

N 180101

N 180103

N 180202

N 180202

N 200121

N 200132

N 90101

N 90101

N 90104

N 90105

O 90108

O 150101

O 150101

O 150102

O 200101

N 180110

N 90101

N 90104

O 90107

O 120117

N 150110

O 160103

O 160509

O 160605

N 180202

N 180202

O 190809

O 190905

N 90101

N 90101

N 90101

N 90104

N 90104

N 90105



O 90107

O 90108

N 150110

O 170405

N 90101

N 90105

O 90108

O 120101

N 180202

N 180202

N 90101

N 90101

N 90101

N 90105

N 90105

O 101212

O 120113

O 120117

O 120121

O 150102

O 150105

N 150110

N 150202

O 150203

O 160112

O 160119

O 160120

O 160306

O 161002

O 170101

O 170203

O 170504

O 170504

O 170604

O 190801

O 190809

O 200108

O 200110

O 200111

O 200125

O 200139

O 200139

O 200201

O 20501

O 20502

O 20704

O 80112

N 80115

O 80120

O 80201



O 80318

N 90101

N 90101

N 90105

N 90105

O 90108

N 180103

O 150101

N 150110

N 90105

O 90108

O 150102

O 200101

O 70213

N 150110

N 200132

N 90101

N 90105

N 180202

N 90101

N 90105

N 90105

O 90108

N 150110

N 180202

N 180202

N 90101

N 90105

O 90108

N 180202

O 150101

O 150102

O 150107

N 180202

O 200301

N 200132

N 150110

N 90101

N 90105

N 90101

N 90104

N 130208

N 150110

N 90101

N 90101

N 90104

N 90105

O 180104

O 150107

O 150107



N 150110

N 90101

N 90105

O 90108

N 90101

N 90101

N 90101

N 90104

N 90104

N 90105

O 90107

O 90107

O 90108

N 180202

N 130310

N 130502

N 140603

N 150202

N 90101

N 90104

N 130208

N 150110

N 150110

N 150110

N 90101

N 90101

N 90101

N 90101

N 90104

N 90104

N 90105

N 90105

O 90107

O 90107

O 90108

N 90101

N 90104

O 90107

N 130502

N 180202

N 90101

N 90101

N 90104

N 90105

N 180202

O 170411

N 180202

O 120101

O 170405

O 170411



O 170411

N 90101

N 90101

N 90104

N 90104

O 90107

N 150110

O 170504

O 180104

N 180202

N 90101

N 90105

O 150102

O 70213

N 90101

N 90104

N 90105

O 90107

O 101112

N 130208

N 130503

O 150101

O 150101

O 150102

O 150103

O 150105

O 150106

N 150110

N 150111

N 150202

O 150203

O 160103

N 160107

N 160111

N 160114

O 160117

O 160119

O 160120

O 160120

N 160121

O 160214

N 160606

O 170202

O 170401

O 170402

O 170405

O 170405

O 170411

O 191202

O 191204



O 200101

O 200101

O 200102

O 200111

O 200139

O 200139

O 200301

O 200307

O 200307

O 40209

O 70213

N 90101

N 90105

O 170405

O 170405

N 90101

N 90104

N 180202

N 130502

N 130507

O 150102

O 150106

N 150110

N 150202

O 160103

N 160107

N 160114

N 160213

N 140603

O 170402

O 170405

O 101112

O 150107

O 150107

N 150110

O 170202

N 180202

O 191205

O 200102

N 90101

N 90105

N 90105

O 150101

O 150102

O 150105

O 150107

N 150110

O 200101

N 200127

O 200201



O 200301

O 200307

N 130502

N 180202

N 90101

N 90104

O 90107

O 170403

O 170405

N 180202

O 190809

O 190809

O 190809

N 200135

O 200136

N 150110

N 170605

N 90101

N 90101

N 90104

N 90105

O 90107

N 180109

O 170405

N 180202

N 130208

N 140603

N 150110

N 90101

N 90105

O 90108

N 130208

N 160601

O 190809

N 90101

N 90104

N 150110

N 90101

N 90105

O 10413

N 110105

N 130208

N 130310

N 140604

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101



O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

N 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150103

O 150103

O 150103

O 150103

O 150104

O 150106

O 150106

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

N 150202

N 150202

N 160107

N 160121

O 170102

O 170202

O 170405

O 170405

O 170904

O 170904

O 180104

N 180106



N 180202

N 180202

O 200101

O 200102

O 200102

O 200108

N 200121

O 200125

O 200125

O 200136

O 200139

O 200139

O 200201

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200302

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 20304

O 20304

O 20304

O 20304

O 20304

O 20601

O 20601

O 20601

O 70213

N 70214

N 70704

N 80312

N 80316

N 80409



N 90101

N 90101

N 90101

N 90101

N 90101

N 90101

N 90101

N 90101

N 90104

N 90104

N 90104

N 90104

N 90104

N 90104

N 90105

N 90105

N 90105

O 90107

O 90107

O 90108

O 90108

O 90108

N 150110

N 90105

O 90108

N 180202

N 90101

O 150101

N 160601

O 200101

N 90101

N 90101

N 90101

N 90101

N 90104

N 90104

N 90104

N 90105

O 90107

O 90108

O 160214

N 200121

N 140603

N 90101

N 90104

N 140602

N 140603

N 140603

N 140605

N 150110



N 160506

O 180104

N 180202

N 200113

N 90101

N 90101

N 160601

N 160601

N 90101

N 90105

O 170401

O 170401

O 170411

O 170411

O 170405

O 170405

N 180202

N 90104

O 90107

N 180202

O 120103

N 130205

N 130205

O 150101

O 150106

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

O 160103

O 160103

N 160107

O 160112

N 160113

N 160114

O 160119

O 160120

N 160507

N 160508

O 170402

O 170405

O 170904

O 180104

N 180202

N 180202

O 200301

O 200307

N 60102

N 60204

N 90101



N 90101

N 90104

N 90104

O 90107

O 90107

N 150102

N 150104

O 150107

O 170202

N 80111

N 110108

N 110113

N 120107

N 120109

N 120120

N 140603

N 140603

N 150101

O 150102

O 150102

N 150102

N 150104

N 150107

N 150110

N 150110

N 150111

N 150202

N 150202

O 160103

N 160107

N 160107

N 160111

N 160113

N 160114

N 160119

N 160708

O 170203

N 180202

N 180208

O 191204

N 200121

N 20108

N 30104

N 70299

N 80111

O 80318

N 90101

N 90105

O 90108

N 120109



N 130503

O 150101

N 150110

N 150202

O 170107

N 180103

N 180202

N 180202

N 180202

N 200121

N 40214

O 120101

O 120105

O 120105

O 120115

O 120115

N 120302

N 130205

N 130205

N 130205

N 130205

N 130205

N 130205

N 130208

N 130307

N 130502

N 130503

N 130503

N 130503

N 130503

N 130507

N 130507

N 130507

N 130802

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

N 150104

O 150104

O 150105

O 150106



O 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150111

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

N 160107

N 160107

N 160113

N 160113

N 160114

N 160114

O 160119

O 160119

O 160120

O 160120

N 160601

N 160601

N 170204

N 170301

N 170301

O 170302

O 170302

O 170302

O 170302

O 170401

O 170402



O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170604

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

N 180103

O 190809

O 190809

O 190809

N 190813

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200111

N 200113

N 200113

N 200113

N 200113

N 200113

N 200121

N 200121

N 200121



N 200121

N 200121

N 200121

N 200123

N 200127

N 200127

N 200135

N 200135

N 200135

O 200136

O 200136

O 200136

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200201

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 70213

N 80111

N 80111

N 80113



N 90101

N 90101

N 90104

N 90104

N 100811

O 100811

N 140603

O 150102

O 170403

O 170406

O 170407

N 180202

N 130310

N 140603

O 150101

O 150102

O 160117

O 170402

O 170402

O 170403

O 170405

N 70704

N 110111

N 120109

N 120109

N 120301

N 130105

N 130205

N 130205

N 130205

N 130205

N 130205

N 130502

N 130503

N 130503

N 130503

N 130507

N 130507

O 150101

O 150102

O 150102

O 150106

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202



N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

N 160107

N 160107

N 160107

N 160107

N 160107

O 160112

O 160112

N 160113

N 160114

N 160114

N 160114

O 160119

O 160119

O 160120

O 160120

N 160121

N 160601

N 170301

O 170302

O 170302

O 170401

O 170402

O 170405

O 170405

N 170409

O 170604

N 170605

N 180202

O 190809

O 190904

O 191212

O 191212

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102



N 200113

N 200113

N 200113

N 200119

N 200121

N 200121

N 200123

N 200127

N 200127

N 200135

N 200135

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

N 70208

N 70704

N 80111

N 80111

O 80112

N 80117

N 80317

O 90107

N 150110

N 180202

N 90101

N 90105

O 90108

N 130205

O 150101

O 150101

N 150110

N 150110

N 150202

O 160103

N 160107

N 160113

O 160120

O 170405



N 180202

N 200121

N 200132

N 70704

N 80111

N 90101

N 90105

O 90108

N 130502

O 150104

N 160601

N 160601

O 170402

O 170405

N 180202

N 180202

O 190809

O 100903

O 100903

O 100908

O 100910

O 120101

O 120101

O 120101

O 120103

N 130205

N 150110

N 150202

N 160601

N 160602

O 170101

O 170102

O 170102

O 170107

O 170302

O 170401

O 170402

O 170402

O 170403

O 170404

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170411

O 170411

O 170504

O 200101

N 200121



O 200140

N 120109

N 130503

N 130507

N 140603

O 150101

O 150101

O 150107

O 150107

O 160120

O 170202

O 170202

O 170411

O 170411

O 200101

O 200102

O 200102

N 90101

N 90105

N 130205

N 150102

O 150106

N 150110

N 150110

N 150202

O 160103

O 160103

N 160107

O 160112

N 160114

O 160119

O 160119

O 160120

O 160120

O 160214

N 180202

N 180202

N 200121

O 120101

N 150110

N 150202

O 160103

N 160107

N 160113

N 160114

O 170405

O 170405

N 180202

N 90101

N 90104



O 100101

O 100101

O 100101

O 100101

O 101003

O 120101

O 120101

O 120103

O 120103

O 120103

N 130205

N 130503

N 130503

N 130503

N 130507

N 130802

N 140603

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

N 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

N 150102

N 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150104

N 150104

N 150104

N 150104

O 150105

O 150106

O 150106

O 150106

O 150106

O 150106

O 150106

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110



N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

N 160107

N 160107

N 160107

N 160107

N 160107

O 160117

O 160119

O 160119

O 160119

O 160119

O 160119

O 160120

O 160120

O 160120

O 170203

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170403

O 170404

O 170405

O 170405

O 170405

O 170406

O 170411

O 170504

O 170504

O 170604

N 180202

N 180202

N 180202

N 180202

N 180202

N 180202



N 190813

O 191212

O 200102

N 200121

N 200121

O 200301

O 200301

N 70704

N 90101

N 90101

N 90104

N 90104

O 90107

O 100101

O 100101

O 101103

O 120103

N 130208

O 150101

O 150102

O 150107

O 170101

O 170107

O 170401

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170402

O 170403

O 170404

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170411

O 170504

N 170605

N 170605

O 170802

O 170904

O 180101

O 180101

O 180101

O 180101

O 180101

O 180101

N 180103

N 180103



N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180109

N 180110

O 200138

O 200140

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

O 30301

O 30308

N 80111

N 90101

N 90104

N 90105

N 110113

O 120103

O 120117

N 120120

N 130111

N 130206

N 130208

N 130701

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150105

O 150106

O 150107

O 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150111

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

O 160103



O 160103

O 160103

N 160104

O 160106

N 160107

N 160107

N 160107

N 160108

N 160109

N 160110

N 160111

N 160113

N 160114

O 160119

N 160121

N 160601

N 160601

N 160602

N 160802

N 160807

O 170302

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170403

O 170404

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170407

O 170407

O 170411

O 170411

N 170603

O 170904

N 180202

O 200101

O 200101

N 200121

N 200126

N 200127

O 200139

O 200201

O 200301



O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

N 70513

N 70704

N 80111

N 80117

O 80201

O 80201

N 130503

N 130503

N 130507

N 150110

O 160117

O 160119

N 160601

O 170102

O 170107

O 170405

N 90101

N 90105

O 90108

N 130205

N 130502

N 140603

N 150102

N 150102

O 150106

N 150110

N 150202

N 150202

O 160103

O 160103

N 160107

N 160107

N 160113

N 160113

O 160119

O 160119

O 160120

N 170503

N 180101

N 180101

N 180101

N 180103

N 180103

N 180103

N 180202

N 180202



O 80318

N 90101

N 90104

N 90105

O 90107

N 110105

O 120101

O 120103

O 120103

O 150107

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170403

O 170404

O 170405

O 170405

O 170405

O 170407

O 170407

O 170411

N 180202

O 200140

N 180103

N 180103

N 90101

N 90104

O 90107

O 100210

O 120101

O 120101

O 120101

N 130503

O 150101

O 150102

O 150102

O 150106

N 150110

N 150110

N 150202

O 160801

O 170101

O 170101

O 170101

O 170102

O 170102

O 170401

O 170402

O 170402



O 170402

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170411

O 170504

O 170504

N 170605

N 170605

N 170605

O 170904

O 180101

O 180101

O 180101

O 180101

O 180101

O 180101

O 180101

O 180102

O 180102

N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180108

N 180109

N 180109

N 180110

N 180202

N 180202

O 190809

O 191203

O 200125

O 200125

O 200125

N 200132

O 200307

N 50109

N 50109



N 50109

N 90101

N 90101

N 90101

N 90101

N 90104

N 90104

N 90105

N 90105

O 90107

O 90108

O 90108

N 100907

N 110109

O 120101

O 120101

O 120101

O 120101

O 120101

O 120101

O 120101

O 120101

O 120101

O 120101

O 120101

O 120103

O 120103

O 120103

O 120103

O 120103

O 120105

N 120109

N 120109

N 120109

N 120109

N 120112

N 120114

N 120116

N 120118

N 120118

N 120118

O 120121

O 120121

N 120301

N 130205

N 130205

N 130205

N 130208

N 130502

N 130502



N 130502

N 130503

N 130507

N 130507

N 130507

N 130507

N 130802

N 130802

N 130802

N 140603

N 140603

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

N 150102

O 150102

O 150102

O 150102

N 150104

N 150104

O 150105

O 150106

O 150106

O 150106

N 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202



N 150202

O 160103

N 160107

N 160107

N 160111

N 160113

N 160114

O 160119

O 160119

O 160119

O 160120

N 160121

O 160122

N 160213

O 160214

O 160304

O 160304

O 160306

O 160306

N 160506

N 160507

N 160601

N 161001

N 161001

O 170102

N 170106

O 170203

N 170301

O 170401

O 170401

O 170401

O 170401

O 170401

O 170401

O 170401

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170403

O 170404

O 170404



O 170404

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170406

O 170407

O 170407

O 170407

O 170411

O 170411

O 170411

O 170411

O 170411

N 170601

N 170603

O 170604

N 170605

N 170605

O 170904

N 180103

N 190813

N 190813

O 190814

O 190905

O 200101

O 200101

O 200101

N 200121

N 200121

N 200121



O 200125

N 200135

O 200139

O 200139

O 200139

O 200140

O 200307

O 20304

N 30104

O 30105

N 61302

N 70110

N 70204

O 70213

O 70213

O 70213

O 70213

O 70217

N 70704

N 70704

N 80111

N 80111

N 80111

N 80117

N 80117

O 80120

O 80201

O 80201

O 80201

N 80308

N 80409

N 90101

N 90101

N 90101

N 90102

N 90104

N 90104

N 90105

O 90107

O 90107

O 120101

N 130502

N 130503

N 130503

N 130508

O 150102

N 150110

N 150202

N 161001

N 170106



O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 191212

O 200139

O 200139

N 70108

N 70110

N 80312

N 90101

N 90104

N 120109

N 120109

N 130205

N 140603

O 150101

O 150102

N 150104

O 150105

O 150106

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

N 160107

N 160114

O 160119

O 160120

N 160506

N 160601

O 170101

O 170101

O 170102

O 170102

O 170102

O 170103

O 170107

O 170302

O 170405

O 170504

O 170504

N 170605

O 170904



N 190810

O 200101

O 200101

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

N 200121

N 200121

N 200126

N 200127

O 200138

O 200139

O 200139

O 200201

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 70213

N 80111

N 120109

N 130205

N 130208

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

N 150104

O 150106

O 150106

N 150110

N 150110

N 150202

N 150202

O 160103

N 160107



N 160107

N 160107

O 160199

N 160209

N 160601

O 170101

O 170102

O 170102

O 170103

O 170107

O 170107

O 170302

O 170302

O 170402

O 170405

O 170504

O 170504

O 170604

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

O 170904

N 180101

N 180103

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 70213

O 70213

N 70214

N 80111

N 90101

N 90102

N 90105

O 90108

O 120101

O 120103

N 130205

N 130503



N 130503

N 130507

N 130507

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150105

O 150105

O 150106

O 150106

O 150106

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

N 150202

N 150202

O 160103

O 160103

O 160103

N 160107

N 160107

N 160107

O 160112

N 160113

N 160114

O 160117

N 160121

O 160122

N 160213



O 160214

N 160506

N 160508

N 160508

N 160601

O 160604

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170103

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170302

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170404

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405



O 170405

O 170405

O 170405

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

O 170904

O 170904

O 180101

O 180101

N 180103

N 180103

N 180106

N 180109

N 180109

N 180203

N 190813

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

N 200115

N 200121

N 200121

N 200127

N 200127

N 200132

N 200132

N 200132

N 200132

N 200135

N 200135

O 200139

O 200139



O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

N 80111



N 80111

N 80312

N 90101

N 90101

N 90104

N 90105

O 90107

N 120109

N 120301

N 130205

N 130205

N 130502

N 140605

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150202

O 160103

N 160107

N 160107

O 160119

O 160122

N 161001

O 170101

O 170102

O 170107

O 170107

O 170107

O 170302

O 170401

O 170402

O 170403

O 170404

O 170405

O 170405

O 170405

O 170406

N 170409

O 170504

N 170605

N 180101

N 180103

O 190809

O 200108

O 200136



N 200137

O 200138

O 200139

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

N 80111

O 120101

O 120103

N 130208

N 130208

O 150101

O 150101

O 150102

O 150106

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

N 150202

N 160107

N 160107

N 160107

N 160113

O 160119

O 160119

O 160120

O 170101

O 170101

O 170101

O 170102

O 170102

O 170102

O 170107

O 170302

O 170401

O 170401

O 170402

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170504

N 170605



O 170904

N 180101

N 180103

N 190813

O 200307

O 20106

O 20106

N 70704

N 90101

N 90105

N 130205

N 130208

N 130507

O 150101

O 150101

O 150102

O 150105

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150111

N 150202

N 150202

O 160103

N 160107

N 160107

N 160113

N 160114

O 160119

O 160120

N 160601

O 170107

O 170202

O 170302

O 170405

O 170405

O 170405

O 170504

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

O 170904

N 180109

O 200101

O 200101

O 200102



O 200102

N 200132

N 200135

O 200139

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

N 90104

O 120101

N 130208

N 130208

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

O 150105

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

O 160103

O 160103

N 160107

N 160601

O 170101

O 170101

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170107

O 170202

O 170203

O 170302

O 170401

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405



O 170405

O 170405

O 170405

O 170411

O 170411

O 170504

O 170504

N 170605

O 170904

O 170904

N 180101

N 180103

N 180103

O 200101

O 200102

N 200119

N 200121

N 200127

N 200127

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

N 40219

N 70304

N 80111

N 120109

N 120109

O 120121

N 130208

N 130208

N 130802

N 140603

O 150101

O 150101

O 150104

O 150105

O 150106

N 150110

N 150110



N 150110

N 150110

N 150111

N 150202

N 150202

N 150202

O 160103

O 160117

N 160601

O 170101

O 170102

O 170102

O 170102

O 170201

O 170202

O 170202

O 170405

O 170405

O 170504

O 170504

O 170504

N 170605

O 170904

N 180103

O 190801

O 200101

O 200102

N 200121

N 200126

N 200126

N 200127

N 200127

N 200132

N 200132

O 200139

O 200140

O 200201

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301



O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 30105

N 60101

N 80117

N 80119

N 80119

O 120101

O 120101

N 120109

N 120109

N 130802

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150106

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

N 150202

N 150202



N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

N 160107

N 160113

O 160214

N 160601

N 160601

O 170101

O 170102

O 170102

O 170102

N 170106

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170401

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405



O 170407

N 170503

O 170504

O 170504

O 170504

O 170604

O 170604

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

O 170904

N 180101

N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180109

N 180109

N 180110

N 180110

N 200114

N 200119

N 200119

N 200119

N 200121

N 200121

N 200126

N 200126

N 200126

N 200126

N 200126

N 200126

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200132

N 200132

N 200132

N 200132

N 200135

N 200135

N 200135

N 200135

O 200140

O 200140



O 200140

O 200140

O 200201

O 200201

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 20103

O 20103

O 20106

O 20304

N 80111

N 90101

N 90101



N 90104

N 90104

N 130208

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150105

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

O 160103

O 160103

O 160103

N 160107

O 170107

N 170301

O 170504

N 170605

O 180101

O 180101

N 180103

N 180103

N 180202

O 190805

O 200101

O 200102

O 200102

O 200102

N 200121

N 200135

O 200139

O 200139

O 200139

O 200201

O 200201

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301



O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

N 20108

O 30105

N 80111

N 90101

N 90104

O 120105

N 120109

N 130205

N 130208

N 130502

N 130503

O 150101

O 150102

O 150102

O 150106

O 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

N 150202

O 160103

O 160103

N 160107

N 160107

O 160112

O 160119

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101



O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170107

O 170302

O 170405

O 170405

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

N 170605

O 180101

O 180101

N 180103

N 180103

O 180104

N 200126

N 200127

N 200127

N 200135

O 200136

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 120101

O 120103

N 120109

N 130208

N 130208

O 150101

O 150102

O 150105

O 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150202

O 160103

O 160103

N 160107

O 170102



O 170102

O 170107

O 170107

O 170203

N 170301

O 170504

O 170504

O 170504

N 170605

O 190805

O 200101

O 200102

N 200126

N 200127

N 200132

O 200139

O 200139

O 200201

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

N 20108

N 80111

O 120101

O 120101

O 120102

O 120102

O 120103

N 130802

O 150101

O 150103

O 150106

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

O 160103

O 160103

N 160107

N 160601

N 160601

O 170101



O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170302

O 170402

O 170402

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170411

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170506

O 170506

O 170904

O 170904

O 170904

O 200101

O 200102

N 200127

O 200139

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307



O 200307

N 30104

N 90101

N 90104

N 120109

N 130205

N 130205

N 130205

N 130208

N 130208

N 130507

O 150101

O 150102

O 150102

O 150106

O 150106

N 150106

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150111

N 150202

N 150202

O 160103

N 160107

N 160107

N 160107

N 160107

N 160114

O 160119

N 160601

O 170101

O 170101

O 170102

O 170102

O 170107

O 170401

O 170405

O 170405

O 170405

N 170409

O 170504

O 170504

N 170605

N 170605

N 170605

O 170802

O 170904

N 180101



N 180103

O 190809

O 200101

N 200121

N 200121

O 200138

O 200138

O 200140

O 200140

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

N 80111

N 80119

O 120101

N 120107

N 120109

N 120109

N 120109

N 120114

N 130205

N 130207

N 130208

N 130208

N 130208

N 130503

N 140603

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150103

O 150105

O 150105

O 150105



O 150105

O 150106

O 150106

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

N 150202

O 150203

O 160103

O 160103

N 160107

N 160107

N 160107

O 160119

O 160119

O 160120

N 160601

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102



O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170201

O 170203

O 170203

O 170302

O 170302

O 170401

O 170402

O 170402

O 170402

O 170403

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170407

O 170411

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504



O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170604

O 170604

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

N 170605

O 170802

O 170802

O 170904

O 170904

O 170904

O 170904

O 170904

O 170904

O 170904

O 170904

O 190801

O 190802

O 190805

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200101

O 200102

O 200102

O 200102

N 200113

N 200115

N 200119

N 200119

N 200121

N 200126

N 200126

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200132

O 200136

O 200136



O 200136

O 200136

O 200136

O 200138

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200140

O 200201

O 200201

O 200201

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307



O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

N 70704

N 80111

N 80111

O 80112

O 120101

O 120101

O 120101

N 120109

N 130205

N 130207

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150106

O 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

N 150202

N 150202

O 160103



O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

N 160107

O 160119

N 160121

N 160213

N 160508

N 160508

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170107

O 170107

O 170107

O 170201

O 170203

N 170301

O 170302

O 170302

O 170302

O 170302

O 170302

O 170302

O 170402

O 170405

O 170405

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504



O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170504

O 170506

N 170605

N 180101

N 180103

O 200101

O 200101

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

O 200102

N 200113

N 200123

N 200126

N 200126

N 200126

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200135

O 200136

O 200136

O 200138

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200139

O 200140

O 200140

O 200201

O 200201

O 200202

O 200301



O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 120102

N 120109

N 130205

O 150105

O 150107

N 150110

N 150202

N 160107

O 170101

O 170102

O 170103

O 170107

O 170302

O 170401



O 170402

O 170405

N 170605

N 170605

N 180101

N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180109

O 200101

N 200113

N 200114

N 200119

N 200127

N 200132

N 200132

O 200139

O 200140

O 200301

O 200307

O 70213

O 120101

N 130205

N 130205

N 130208

N 130502

N 130502

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150105

O 150106

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

N 150110

N 150110



N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

N 150202

N 150202

O 160103

O 160103

O 160117

O 160119

O 160120

N 160213

O 160214

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170101

O 170102

O 170102

O 170102

O 170302

O 170302

O 170302

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170403

O 170403

O 170405

O 170405

O 170504

O 170504

N 170605

N 180103

O 190809

O 190809

O 200101

O 200101

O 200101

N 200113

N 200119

N 200127

N 200127

N 200131

O 200136

O 200201



O 200203

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

N 70704

N 80111

N 80117

O 120101

O 120101

O 120101

O 120101

O 120103

N 130205

N 130205

N 130502

N 130503

N 130507

N 130507

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102



O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150106

O 150106

O 150106

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

N 150202

N 150202

N 150202

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

N 160107

N 160107

O 160119

O 160120

N 160601

N 160601

N 160601

O 170101

O 170101

O 170101



O 170101

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170102

O 170103

N 170106

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170107

O 170202

O 170302

O 170302

O 170302

O 170401

O 170401

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170402

O 170404

O 170404

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170405

O 170504

O 170504

O 170504



O 170504

O 170506

O 170506

O 170604

N 170605

N 170605

N 170605

O 170904

O 170904

O 170904

O 170904

O 170904

O 170904

O 180101

O 180101

O 180101

O 180101

O 180101

O 180101

O 180101

N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180103

N 180109

N 180109

N 180110

N 180202

N 180202

N 180202

O 200101

O 200102

O 200102

O 200108

N 200126

N 200126

N 200126

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200127

N 200131

N 200132



N 200132

N 200132

N 200135

O 200136

O 200139

O 200140

O 200140

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200301

O 200303

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307



O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

O 200307

N 20108

O 20304

O 20304

O 20601

O 30105

N 500111

N 80111

N 80317

N 90101

N 90104

N 130205

N 130208

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150101

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150102

O 150105

O 150105

O 150106

O 150107

O 150107

O 150107

N 150110

N 150110

N 150110

N 150110

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

O 160103

N 160107

N 160107

N 160211

O 160216

N 160601



O 170101

O 170101

O 170101



Součet produkce hliníku:

Počet záznamů odpadů kategorie N nad 1 t:

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Skleněné obaly

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Olověné akumulátory

Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Jiné stěry neuvedené pod číslem 10 03 15

Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 08 10

Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 08 10

Pecní struska

Piliny a třísky neželezných kovů

Kaly z odlučovačů oleje

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Zinek

Železo a ocel

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Železo a ocel

Železo a ocel

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Oplachové vody obsahující nebezpečné látky

Piliny a třísky neželezných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Kaly z odlučovačů oleje

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel



Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Kovové obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Plasty

Sklo

Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Olověné akumulátory

Nikl-kadmiové baterie a akumulátory

Sklo

Plasty

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Hliník

Olovo

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Sklo

Oděvy

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Plastový odpad

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Jiné stěry neuvedené pod číslem 10 03 15

Piliny a třísky neželezných kovů

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Piliny a třísky železných kovů

Zinek

Železo a ocel



Železo a ocel

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Železo a ocel

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Piliny a třísky neželezných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Neželezné kovy

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Železo a ocel

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Piliny a třísky neželezných kovů



Piliny a třísky neželezných kovů

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Plasty

Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15

Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15

Olověné akumulátory

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Hliník

Olovo

Olovo

Zinek

Železo a ocel

Železo a ocel

Cín

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Plastový odpad

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Odpady obsahující kyanidy

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Plastové obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Olejové filtry

Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14

Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky

Organické odpady obsahující nebezpečné látky

Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce



Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Jiné izolační a teplonosné oleje

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Železné kovy

Neželezné kovy

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Železo a ocel

Železo a ocel

Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Železné kovy

Železné kovy

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Železo a ocel

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Piliny a třísky železných kovů

Železo a ocel

Železo a ocel

Skleněné obaly

Železo a ocel



Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Papírové a lepenkové obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Olejové filtry

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Plasty

Sklo

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 02 07

Piliny a třísky neželezných kovů

Hliník

Hliník

Železo a ocel

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Piliny a třísky železných kovů



Piliny a třísky neželezných kovů

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Olověné akumulátory

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Olovo

Zinek

Zinek

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Směsné kovy

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Plasty

Kovy

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej

Sklo

Licí formy a jádra použitá k odlévání obsahující nebezpečné látky

Pevné odpady z čištění spalin obsahující nebezpečné látky

Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerostů obsahující nebezpečné látky

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů



Upotřebené vosky a tuky

Upotřebené vosky a tuky

Odpadní materiál z otryskávání obsahující nebezpečné látky

Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky

Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Skleněné obaly

Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob

Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob

Železné kovy

Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14

Součástky jinak blíže neurčené

Transformátory a kondenzátory obsahující PCB

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12

Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Odpady obsahující jiné nebezpečné látky

Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, iridium nebo platinu (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07)

Tašky a keramické výrobky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující nebezpečné látky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Plasty

Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné

Asfaltové směsi obsahující dehet

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Olovo

Železo a ocel

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních odpadů) obsahující nebezpečné látky

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Nepoužitelná cytostatika

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 02 07

Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů

Jedlý olej a tuk

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Dřevo obsahující nebezpečné látky



Kovy

Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy obsahující nebezpečné látky

Odpady obsahující Jiné těžké kovy

Upotřebené aktivní uhlí (kromě odpadu uvedeného pod číslem 06 07 02)

Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Odpady jinak blíže neurčené

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní práškové barvy

Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky

Piliny a třísky železných kovů

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Železo a ocel

Železo a ocel

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Papír a lepenka

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Pneumatiky

Vyřazené chemikálie neuvedené pod čísly 16 05 06, 16 05 07 nebo 16 05 08

Jiné baterie a akumulátory

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů



Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Železo a ocel

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Piliny a třísky železných kovů

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11

Odpady ze svařování

Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16

Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20

Plastové obaly

Kompozitní obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 15 02 02

Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11

Plasty

Sklo

Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05

Odpadní vody neuvedené pod číslem 16 10 01

Beton

Plasty

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Shrabky z česlí

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven

Oděvy

Textilní materiály

Jedlý olej a tuk

Plasty

Plasty

Biologicky rozložitelný odpad

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11

Vodné kaly obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo jiných nebezpečných látek

Jiné vodné suspenze obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 19

Odpadní práškové barvy



Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Papírové a lepenkové obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Plastové obaly

Papír a lepenka

Plastový odpad

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Skleněné obaly

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Směsný komunální odpad

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Skleněné obaly

Skleněné obaly



Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiné izolační a teplonosné oleje

Kaly z odlučovačů oleje

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Kaly z odlučovačů oleje

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Piliny a třísky železných kovů

Železo a ocel

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10



Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Plastové obaly

Plastový odpad

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Kaly z lapáků nečistot

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Dřevěné obaly

Kompozitní obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 15 02 02

Pneumatiky

Olejové filtry

Brzdové destičky obsahující asbest

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Železné kovy

Plasty

Sklo

Sklo

Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14

Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Odděleně soustřeďované elektrolyty z baterií a akumulátorů

Sklo

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Železo a ocel

Železo a ocel

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Železné kovy

Plasty a kaučuk



Papír a lepenka

Papír a lepenka

Sklo

Textilní materiály

Plasty

Plasty

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer)

Plastový odpad

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Železo a ocel

Železo a ocel

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Kaly z odlučovačů oleje

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Plastové obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Olejové filtry

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Hliník

Železo a ocel

Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Sklo

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Sklo

Sklo

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Kompozitní obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Papír a lepenka

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Biologicky rozložitelný odpad



Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Kaly z odlučovačů oleje

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Olovo

Železo a ocel

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Stavební materiály obsahující azbest

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Železo a ocel

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Olověné akumulátory

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07

Kyselé mořicí roztoky

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Jiné izolační a teplonosné oleje

Kaly nebo pevné odpady obsahující halogenovaná rozpouštědla

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly



Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Dřevěné obaly

Dřevěné obaly

Dřevěné obaly

Dřevěné obaly

Kovové obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Olejové filtry

Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14

Cihly

Sklo

Železo a ocel

Železo a ocel

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky



Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Papír a lepenka

Sklo

Sklo

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Jedlý olej a tuk

Jedlý olej a tuk

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Plasty

Plasty

Biologicky rozložitelný odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Odpad z tržišť

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Plastový odpad

Odpady přísad obsahující nebezpečné látky

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky

Odpadní leptací roztoky

Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky



Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Papírové a lepenkové obaly

Olověné akumulátory

Papír a lepenka

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Kaly nebo pevné odpady obsahující ostatní rozpouštědla

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné



Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Rozpouštědla

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Olověné akumulátory

Olověné akumulátory

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Železo a ocel

Železo a ocel

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Roztoky ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Piliny a třísky neželezných kovů

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Papírové a lepenkové obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11

Brzdové kapaliny

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Plasty

Sklo

Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Hliník

Železo a ocel

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Kyselina chlorovodíková

Hydroxid sodný a hydroxid draselný

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů



Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Plastové obaly

Kovové obaly

Skleněné obaly

Sklo

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Kaly z fosfátování

Odpady z odmašťování obsahující nebezpečné látky

Odpadní minerální řezné oleje neobsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků)

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Kovové obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Brzdové destičky obsahující asbest

Brzdové kapaliny

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Plasty

Odpady obsahující ropné látky

Plasty

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 02 07

Plasty a kaučuk

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy obsahující nebezpečné látky

Odpady jinak blíže neurčené

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny



Kaly z lapáků nečistot

Papírové a lepenkové obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Odpady z apretace obsahující organická rozpouštědla

Piliny a třísky železných kovů

Plastové hobliny a třísky

Plastové hobliny a třísky

Jiné kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 14

Jiné kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 14

Odpady z odmašťování vodní parou

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Minerální nechlorované izolační a teplonosné oleje

Kaly z odlučovačů oleje

Kaly z lapáků nečistot

Kaly z lapáků nečistot

Kaly z lapáků nečistot

Kaly z lapáků nečistot

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Jiné emulze

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Kovové obaly

Kovové obaly

Kompozitní obaly

Směsné obaly



Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Brzdové kapaliny

Brzdové kapaliny

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Plasty

Plasty

Sklo

Sklo

Olověné akumulátory

Olověné akumulátory

Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné

Asfaltové směsi obsahující dehet

Asfaltové směsi obsahující dehet

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Měď, bronz, mosaz

Hliník



Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Textilní materiály

Rozpouštědla

Rozpouštědla

Rozpouštědla

Rozpouštědla

Rozpouštědla

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť



Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Biologicky rozložitelný odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Plastový odpad

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Kaly z barev nebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky



Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 08 10

Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 08 10

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Plastové obaly

Olovo

Cín

Směsné kovy

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiné izolační a teplonosné oleje

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Železné kovy

Hliník

Hliník

Olovo

Železo a ocel

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Oplachové vody obsahující nebezpečné látky

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Prací vody

Nechlorované emulze

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Kaly z odlučovačů oleje

Kaly z lapáků nečistot

Kaly z lapáků nečistot

Kaly z lapáků nečistot

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami



Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Olejové filtry

Olejové filtry

Olejové filtry

Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11

Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11

Brzdové kapaliny

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Plasty

Plasty

Sklo

Sklo

Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14

Olověné akumulátory

Asfaltové směsi obsahující dehet

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Železo a ocel

Železo a ocel

Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami

Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Stavební materiály obsahující azbest

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Upotřebené aktivní uhlí

Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo



Rozpouštědla

Rozpouštědla

Rozpouštědla

Pesticidy

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Jiné destilační a reakční zbytky

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11

Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Olejové filtry

Brzdové kapaliny

Sklo

Železo a ocel



Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Kaly z odlučovačů oleje

Kovové obaly

Olověné akumulátory

Olověné akumulátory

Hliník

Železo a ocel

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Pecní struska

Pecní struska

Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07

Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Olověné akumulátory

Nikl-kadmiové baterie a akumulátory

Beton

Cihly

Cihly

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Olovo

Zinek

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Papír a lepenka

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť



Kovy

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Kaly z lapáků nečistot

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Sklo

Sklo

Sklo

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Papír a lepenka

Sklo

Sklo

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Plastové obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Plasty

Plasty

Sklo

Sklo

Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Piliny a třísky železných kovů

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Olejové filtry

Brzdové kapaliny

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Železo a ocel

Železo a ocel

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů



Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04)

Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04)

Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04)

Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04)

Pecní struska

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Kaly z lapáků nečistot

Kaly z lapáků nečistot

Kaly z lapáků nečistot

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Jiné emulze

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Kovové obaly

Kovové obaly

Kovové obaly

Kovové obaly

Kompozitní obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné



Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Olejové filtry

Olejové filtry

Olejové filtry

Železné kovy

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Sklo

Sklo

Sklo

Plasty

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Olovo

Zinek

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Cín

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce



Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky

Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

Sklo

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04)

Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04)

Odpadní materiály na bázi skelných vláken

Piliny a třísky neželezných kovů

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Skleněné obaly

Beton

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Hliník

Olovo

Zinek

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce



Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

Kovy

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Odpadní kůra a dřevo

Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Odpady z odmašťování obsahující nebezpečné látky

Piliny a třísky neželezných kovů

Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16

Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky

Syntetické hydraulické oleje

Syntetické motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Topný olej a motorová nafta

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Kompozitní obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky



Pneumatiky

Pneumatiky

Autovraky

Autovraky zbavené kapalin a jiných nebezpečných součástí

Olejové filtry

Olejové filtry

Olejové filtry

Součástky obsahující rtuť

Součástky obsahující PCB

Výbušné součásti (např. airbagy)

Brzdové destičky obsahující asbest

Brzdové kapaliny

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Plasty

Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14

Olověné akumulátory

Olověné akumulátory

Nikl-kadmiové baterie a akumulátory

Upotřebené katalyzátory obsahující nebezpečné přechodné kovy nebo jejich sloučeniny

Upotřebené katalyzátory znečištěné nebezpečnými látkami

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Olovo

Zinek

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Směsné kovy

Směsné kovy

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Plasty

Biologicky rozložitelný odpad

Směsný komunální odpad



Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Pevné odpady obsahující nebezpečné látky

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní práškové barvy

Odpadní práškové barvy

Kaly z lapáků nečistot

Kaly z lapáků nečistot

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Železné kovy

Plasty

Olověné akumulátory

Cihly

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Železo a ocel

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Kaly z odlučovačů oleje

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Plastové obaly

Plastové obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Brzdové kapaliny

Brzdové kapaliny

Plasty

Plasty

Sklo

Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce



Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Kyselé mořicí roztoky

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Skleněné obaly

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Olovo

Zinek

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Směsné kovy

Směsné kovy

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Kovy

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Okuje z válcování

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Kaly z lapáků nečistot

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, iridium nebo platinu (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07)

Beton

Beton

Beton

Cihly

Cihly

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník



Hliník

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18 01 03)

Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Nepoužitelná cytostatika

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Neželezné kovy

Jedlý olej a tuk

Jedlý olej a tuk

Jedlý olej a tuk

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Objemný odpad

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky



Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Licí formy a jádra použitá k odlévání obsahující nebezpečné látky

Kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látky

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Plastové hobliny a třísky

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Upotřebené vosky a tuky

Kaly z obrábění obsahující nebezpečné látky

Odpadní materiál z otryskávání obsahující nebezpečné látky

Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej

Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej

Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej

Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20

Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20

Prací vody

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Kaly z odlučovačů oleje

Kaly z odlučovačů oleje



Kaly z odlučovačů oleje

Kaly z lapáků nečistot

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Jiné emulze

Jiné emulze

Jiné emulze

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Kovové obaly

Kovové obaly

Kompozitní obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami



Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Brzdové destičky obsahující asbest

Brzdové kapaliny

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Plasty

Plasty

Plasty

Sklo

Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14

Součástky jinak blíže neurčené

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12

Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03

Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03

Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05

Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05

Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Olověné akumulátory

Odpadní vody obsahující nebezpečné látky

Odpadní vody obsahující nebezpečné látky

Cihly

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující nebezpečné látky

Plasty

Asfaltové směsi obsahující dehet

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Olovo

Zinek

Zinek



Zinek

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Cín

Směsné kovy

Směsné kovy

Směsné kovy

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Izolační materiál s obsahem azbestu

Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky

Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky

Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 13

Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť



Jedlý olej a tuk

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Plasty

Plasty

Plasty

Kovy

Objemný odpad

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy obsahující nebezpečné látky

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04

Upotřebené aktivní uhlí (kromě odpadu uvedeného pod číslem 06 07 02)

Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Plastový odpad

Plastový odpad

Plastový odpad

Plastový odpad

Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Jiné vodné suspenze obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 19

Odpadní práškové barvy

Odpadní práškové barvy

Odpadní práškové barvy

Vodné kapalné odpady obsahující tiskařské barvy

Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek ofsetových desek

Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Piliny a třísky železných kovů

Kaly z odlučovačů oleje

Kaly z lapáků nečistot

Kaly z lapáků nečistot

Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje

Plastové obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Odpadní vody obsahující nebezpečné látky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující nebezpečné látky



Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

Plasty

Plasty

Jiné destilační a reakční zbytky

Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla

Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Kovové obaly

Kompozitní obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Plasty

Sklo

Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Olověné akumulátory

Beton

Beton

Cihly

Cihly

Cihly

Tašky a keramické výrobky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Železo a ocel

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03



Směs tuků a olejů z odlučovače tuků neuvedená pod číslem 19 08 09

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

Plasty

Plasty

Biologicky rozložitelný odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Plastový odpad

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Kovové obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Olejové filtry



Olejové filtry

Olejové filtry

Odpady jinak blíže neurčené

Transformátory a kondenzátory obsahující PCB

Olověné akumulátory

Beton

Cihly

Cihly

Tašky a keramické výrobky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Hliník

Železo a ocel

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Plastový odpad

Plastový odpad

Odpady přísad obsahující nebezpečné látky

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek ofsetových desek

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Kaly z lapáků nečistot



Kaly z lapáků nečistot

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Kompozitní obaly

Kompozitní obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Olejové filtry

Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11

Brzdové kapaliny

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Železné kovy

Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14

Součástky jinak blíže neurčené

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12



Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Olověné akumulátory

Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03)

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Tašky a keramické výrobky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Zinek

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel



Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Zásady

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Plasty

Plasty



Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky



Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Prací vody

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Kaly z odlučovačů oleje

Kaly nebo pevné odpady obsahující ostatní rozpouštědla

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Plasty

Součástky jinak blíže neurčené

Odpadní vody obsahující nebezpečné látky

Beton

Cihly

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Olovo

Zinek

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Cín

Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35



Dřevo obsahující nebezpečné látky

Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

Plasty

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Olejové filtry

Olejové filtry

Olejové filtry

Brzdové kapaliny

Plasty

Plasty

Sklo

Beton

Beton

Beton

Cihly

Cihly

Cihly

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest



Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky

Objemný odpad

Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, soustřeďované odděleně a zpracovávané mimo místo vzniku

Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, soustřeďované odděleně a zpracovávané mimo místo vzniku

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Kompozitní obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Brzdové kapaliny

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Plasty

Sklo

Olověné akumulátory

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Sklo

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Sklo



Sklo

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Plasty

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Roztoky ustalovačů

Piliny a třísky železných kovů

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Kompozitní obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Olověné akumulátory

Beton

Beton

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Sklo

Plasty

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Měď, bronz, mosaz

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel



Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Papír a lepenka

Sklo

Pesticidy

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Jiné emulze

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Kovové obaly

Kompozitní obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné



Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Železné kovy

Olověné akumulátory

Beton

Cihly

Cihly

Cihly

Dřevo

Sklo

Sklo

Železo a ocel

Železo a ocel

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Shrabky z česlí

Papír a lepenka

Sklo

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Plasty

Kovy

Biologicky rozložitelný odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad



Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04

Kyselina sírová a kyselina siřičitá

Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo jiných nebezpečných látek

Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo jiných nebezpečných látek

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Jiné emulze

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami



Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Brzdové kapaliny

Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Olověné akumulátory

Olověné akumulátory

Beton

Cihly

Cihly

Cihly

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující nebezpečné látky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel



Směsné kovy

Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

Kyseliny

Pesticidy

Pesticidy

Pesticidy

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Kovy

Kovy



Kovy

Kovy

Biologicky rozložitelný odpad

Biologicky rozložitelný odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Odpad rostlinných pletiv

Odpad rostlinných pletiv

Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, soustřeďované odděleně a zpracovávané mimo místo vzniku

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů



Roztoky ustalovačů

Roztoky ustalovačů

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Kompozitní obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Asfaltové směsi obsahující dehet

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Kaly z čištění komunálních odpadních vod

Papír a lepenka

Sklo

Sklo

Sklo

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Plasty

Plasty

Plasty

Biologicky rozložitelný odpad

Biologicky rozložitelný odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad



Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Plastové hobliny a třísky

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Kaly z odlučovačů oleje

Kaly z lapáků nečistot

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11

Plasty

Beton

Beton

Beton

Beton



Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Železo a ocel

Železo a ocel

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Kompozitní obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Cihly



Cihly

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Plasty

Asfaltové směsi obsahující dehet

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Kaly z čištění komunálních odpadních vod

Papír a lepenka

Sklo

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Plasty

Plasty

Biologicky rozložitelný odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Úlet železných kovů

Úlet železných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Jiné emulze

Papírové a lepenkové obaly

Dřevěné obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Olověné akumulátory

Olověné akumulátory

Beton



Beton

Beton

Beton

Beton

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Hliník

Hliník

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05

Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Papír a lepenka

Sklo

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Plasty

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad



Objemný odpad

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy obsahující nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Olejové filtry

Olejové filtry

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

Plasty

Olověné akumulátory

Beton

Beton

Cihly

Cihly

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Měď, bronz, mosaz

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)



Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Papír a lepenka

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

Kovy

Kovy

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo jiných nebezpečných látek

Piliny a třísky železných kovů

Odpadní minerální řezné oleje neobsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků)

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Kaly z obrábění obsahující nebezpečné látky

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Kaly z lapáků nečistot

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Dřevěné obaly

Kompozitní obaly

Kompozitní obaly

Kompozitní obaly



Kompozitní obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 15 02 02

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Olejové filtry

Plasty

Plasty

Sklo

Olověné akumulátory

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly



Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Dřevo

Plasty

Plasty

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Hliník

Olovo

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Směsné kovy

Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03



Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Shrabky z česlí

Odpady z lapáků písku

Kaly z čištění komunálních odpadních vod

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Sklo

Sklo

Sklo

Rozpouštědla

Zásady

Pesticidy

Pesticidy

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35



Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Kovy

Biologicky rozložitelný odpad

Biologicky rozložitelný odpad

Biologicky rozložitelný odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad



Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a mazací oleje

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky



Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Plasty

Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12

Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Dřevo

Plasty

Asfaltové směsi obsahující dehet

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Hliník

Železo a ocel

Železo a ocel

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03



Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05

Stavební materiály obsahující azbest

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Sklo

Rozpouštědla

Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Plasty

Kovy

Kovy

Biologicky rozložitelný odpad

Biologicky rozložitelný odpad

Zemina a kameny

Směsný komunální odpad



Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Úlet železných kovů

Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Kompozitní obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Olejové filtry

Beton

Cihly

Tašky a keramické výrobky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Měď, bronz, mosaz



Hliník

Železo a ocel

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Papír a lepenka

Rozpouštědla

Kyseliny

Pesticidy

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Plasty

Kovy

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Plastový odpad

Piliny a třísky železných kovů

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Kaly z odlučovačů oleje

Kaly z odlučovačů oleje

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Kompozitní obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné



Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Železné kovy

Plasty

Sklo

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12

Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Cihly

Cihly

Cihly

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Olovo

Olovo

Železo a ocel

Železo a ocel

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Stavební materiály obsahující azbest

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Papír a lepenka

Rozpouštědla

Pesticidy

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Nepoužitelná cytostatika

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Biologicky rozložitelný odpad



Jiný biologicky nerozložitelný odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky železných kovů

Piliny a třísky neželezných kovů

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Kaly z odlučovačů oleje

Kaly z lapáků nečistot

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly



Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Plasty

Sklo

Olověné akumulátory

Olověné akumulátory

Olověné akumulátory

Beton

Beton

Beton



Beton

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Cihly

Tašky a keramické výrobky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující nebezpečné látky

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Sklo

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Měď, bronz, mosaz

Měď, bronz, mosaz

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Hliník

Zinek

Zinek

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Železo a ocel

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03



Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05

Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05

Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Stavební materiály obsahující azbest

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

Odpadní amalgám ze stomatologické péče

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

Papír a lepenka

Sklo

Sklo

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Nepoužitelná cytostatika

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31



Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Plasty

Kovy

Kovy

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Směsný komunální odpad

Uliční smetky

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad



Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Objemný odpad

Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04

Olověné akumulátory

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Plastové obaly

Kompozitní obaly

Kompozitní obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Pneumatiky

Olejové filtry

Olejové filtry

Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky, hydrochlorofluorouhlovodíky (HCFC) a hydrofluorouhlovodíky (HFC)

Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15

Olověné akumulátory



Beton

Beton

Beton



Minimum:

Maximum:

0.979

1.58

996 Od Do Počet

0.105 Četnosti:

0.019

0.36

0.015

0.05

0.025

293.42

0.281

0.15

0.18 Graf četností:

0.7

0.005

1.5

0.637

1.546

165.92

170.379

13

1.986

533.864

24.84

74.28

11.309

425.8

6.44

0.481

0.492

0.175

0.12

0.68

164.74

1.42

0.158

1.72

120.824

3.214

0.28

1.171

4

3.2

0.6

0.44



840.99

116.732

7.186

0.066

2714.58

0.043

0.033

0.006

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.065

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.104

0.139

0.015

0.024

0.081

0.121

5.753

0.86

0.005

62.14

38.94

4.07

1

9.1

1014.416

37.329

136.3

4.715

1004.49

31.64

16.7

180.201

0.836

0.105

409.59

28.18

0.00325

11.947

0.01

1.8

6.56

0.215

276.53

668.024

2.44

7.48

1489.188

0.213

180.23

11.24

20.26



100.62

0.053

0.625

0.13

0.13

274.711

600.151

48.2

48.449

154.24

0.17

0.06

0.02

0.16

0.002

21.7

109.435

5.97

0.25

0.01

144.876

33.018

0.42

58.247

7.78

61.11

9.02

0.187

0.192

0.11

0.11

0.819

0.14

0.14

0.66

1.02

0.34

0.2

0.02

0.01

0.015

0.002

0.015

129.789

0.384

0.227

0.06

0.14

0.16

31.1



10.04

1632.52

6.72

291.248

154.64

69.75

1.565

4.223

0.806

0.031

0.002

0.674

2.936

3.8

14.4

11.897

214.175

31.729

1.424

0.999

0.205

942.621

465.566

0.061

0.032

0.121

0.112

1.915

0.04

0.28

0.4

0.03

2.176

0.3

0.204

0.043

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.106

0.15

0.33

0.03

0.4

0.92

0.12

0.26

0.14

0.109

7.215

0.054

0.2

0.055



0.018

0.78

508.55

4.9345

3.5

359.23

2782.88

0.004

964.605

1.924

12.625

3.996

1307.07

7242.525

35.06

0.087

0.168

0.01

0.017

900.1

614.85

0.32

1.46

0.26

0.003

0.005

0.164

0.028

0.2

0.82

0.01

0.283

0.56

0.3

0.02

318.78

0.121

0.145

0.18

0.38

0.04

0.22

0.42

0.01

0.04

48

511.4

1486.83

2.9

314.96



0.02

0.17

0.315

0.023

0.048

0.04

0.002

0.15

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.064

0.106

0.113

0.1

0.192

0.097

567

0.107

0.264

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 4

0.993

32.42

0.06

0.4

0.285

0.088

0.15

0.017

5.095

17.87

83.9

37.9

0.403

0.142

0.102

0.111

0.002

0.388

0.02

0.063

0.021

0.009

0.045

0.044

0.04

0.15

0.15

0.18

0.18

0.367

0.005

0.78



2.628

0.085

612.288

0.189

81.62

979.496

0.089

0.043

0.273

0.104

0.01

0.343

0.342

25.0451

88.569

1.935

0.042

0.0065

0.7445

153.372

43.9395

37.44

69.1612

13.32

0.298

0.174

0.128

0.948

0.26

0.184

673.032

2330.945

0.018

6.32

315.479

2.285

4.7505

0.08

0.86

0.405

0.56

0.22

0.025

0.13

470.42

1.055

0.42

0.01

1659.4

106.68



0.321

0.574

4.674

13.472

1.87

2.08

46.01

0.12

648.5

0.723

0.3

3.027

25.758

6.13

2.979

0.614

2.8

0.29

Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, iridium nebo platinu (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07)0.003

44.48

42.08

6.72

0.008

2.05

0.586

1.424

1.0745

75.618

0.072

59.93

5.15

1.018

0.9

Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních odpadů) obsahující nebezpečné látky 0.3

0.084

0.011

0.039

0.042

0.412

0.639

0.102

0.01

0.016

1.37

0.262

0.195

0.025

1

0.445

0.06



113.39

0.925

0.28

0.115

0.295

1.431

2.58

2.71

3.411

1.02

0.88

1.555

1846.3

0.02

184.26

6521.7

0.018

0.213

0.105

0.137

0.0059

0.176

0.54

0.125

0.125

2.32

0.02

580.056

403.538

19.78

389.376

0.002824

0.325

0.225

0.146

0.73

0.004

3.935

0.27

0.14

0.147

0.477

5

0.05

0.1

0.45

0.03

0.03

0.375

0.42



0.286

0.01

0.01

207.93

0.06

0.3

0.025

609.47

0.206

0.603

0.11

0.02

0.04

0.14

0.14

8.935

0.832

1.3

62.228

24.76

0.53

0.004

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami19.9

2.513

1.228

1.044

0.402

39

30.22

101.77

10.007

2823.59

2260.8

35.505

0.72

9.074

85.314

0.0028

0.685

3.392

0.8587

15.88

2.05

49.426

15.229

6.064

0.978

9.28

0.05

12.99



0.245

0.08

0.16

0.54

1.64

0.02

0.231

2309.203

0.006

0.34

0.03

218.95

43.8

47.955

0.005

0.075

0.04

0.14

0.161

0.02

0.58

0.12

0.04

0.005

0.216

0.181

0.04

0.22

0.008

0.181

0.048

0.027

0.103

0.166

1.142

0.256

0.008

0.11

0.54

0.12

0.12

17.5

0.006

0.2

0.08

0.1

1.04

9900

963.9

176.85



0.007

0.25

0.95

0.04

0.14

0.9

0.04

0.14

0.95

0.18

0.063

0.443

0.02

0.158

0.2

21

8.4

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.02

0.4

0.45

0.312

0.003

0.003

0.018

0.26

0.355

0.2

0.12

0.51

0.06

0.46

1.1

0.02

0.005

0.035

0.2

0.2

0.095

25

0.101

0.02

0.04

0.04

0.18

0.022

124.859

0.173

107.7

284.6

35.17



43.23

1.35

0.225

0.125

1.525

0.588

0.006

329.45

11090

0.337

0.4

1.98

109.244

1189.384

0.125

0.1

0.2

0.05

252.24

4.43

49.49

2528.554

4.86

1103.645

0.51

43.22

0.068

1.86

0.405

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami2.126

0.55

0.424

3.065

0.06

0.408

0.04

17.93

0.2

2.09

1.16

0.036

0.009

4.29

0.05

7.22

0.028

324.751

6.652

2.28

5.005



402.92

2.0484

1810.96

18.02

996.146

1.0952

3.8781

0.19

0.06

2.6

53.953

0.16

1.12

155.08

107.16

1.26

0.02

0.054

0.5

0.04

0.02

0.004

0.538

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami9.403

0.05

2.509

0.03

0.04

0.8

3.3845

988.267

62.91

284.95

125.67

0.015

28.91

0.083

30.44

1480.88

0.15

0.4

0.96

6.438

10.957

0.117

17.215

0.08

9.216

2.24

33.64



305.34

36.92

21

0.281

1.1

1.15

0.42

4.621

25.9

0.021

5

6.5

5

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 15.551

9.1

0.003

3.58

0.08

0.26

0.12

1.6

0.025

19.34

105.14

0.12

2.759

6

0.003

0.12

0.44

0.01

3.026

8.09

0.5

0.24

0.22

0.005

0.22

0.76

1931.9

2

0.89

0.445

0.818

0.118139

3723.35

12.713

26.32

0.319

2.24



30.494

41.6

0.06993

636.792

46.2406

22.521

0.049921

0.72

0.028758

420.93

47.94571

87.52

4.774

0.139

0.031

0.003604

206.987

1.572814

20.069

7.087

11.08

0.08

0.24

16.219

0.225006

0.558313

459.37

969.8

32.94

0.865309

0.052

0.008

0.35

0.066

0.015

0.04

0.026

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami561.69

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.688

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.111

0.192

0.782

1.46

92.76

0.78

0.38

21.66

0.1

36560

0.639



0.073

0.12

106.735

4.591874

890.58

5.99

0.13

145.78

11.481

0.175

44.98

8.7

0.96

8.728566

3.165

25.374

0.021862

419.348

0.912425

173.3768

0.389838

2.3

41.082

0.011108

44.63779

40.47642

27.25835

0.3041

0.181838

0.01399

50.4

0.11

61.415

1.8

39.61

1.56

77.46

0.57

11.8

0.943546

4.06

103.9

17.18

3.915

6.92

1.23

0.335

0.097

0.022

2.68



0.34

0.32

0.04

0.16

0.24

0.38

0.16

0.11

0.34

0.44

0.18

0.163

1

0.03

1.24

0.18

1.08

0.033

0.01

0.005

0.03

0.02

0.006

0.42

0.015

0.163

0.28

1532.84

2.777

1721.7

1.24

0.12

0.76

0.1

0.12

0.86

0.14

0.22

0.165

0.01

0.035

0.34

2

0.1

0.12

0.06

0.415

1.8

0.04

0.125



0.02

4140

0.362

0.05

2.28

0.065

2.72

0.48

0.12

0.18

121.83

8.082

900.7745

87.55

34.199

72.986

0.415

0.3

0.316

0.267

38.08

3.13

0.38

0.015

0.015

0.002

0.5

0.04

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.045

3.96

0.01

0.1

0.015

0.012

0.03

0.015

0.024

1.51

1.905

31.104

450.58

11.34

1570

0.101

0.181

4

252.96

0.88

0.23

0.14



0.42

0.1

0.7

0.317

0.042

0.03

0.04

43.75

105.34

1.8

1.4

0.4

0.4

3

0.314

1.435

0.78

0.048

0.05

0.06

0.525

0.806

0.48

0.003

0.8

0.238

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami1.32

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami1.809

0.018

0.21

0.914

0.15

0.016

0.14

0.044

1.02

0.82

0.222

0.29

0.27

0.0165

0.418

0.885

0.57

1.03

0.01

0.04

0.24

0.005

1.1



9.5

18.96

0.354

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami1.2

445

1.644

0.447

0.245

0.132

0.196

0.98

412.53

2.04

1.42

28.63

45.635

0.08

0.005

0.02

0.02

0.01

0.05

0.15

0.17

0.06

6

7

2.405

0.045

5.44

0.12

18

2.5

2.047

16.98

2.3725

0.63

20.4

0.04

1.185919

0.958497

2.646005

14.744

0.95

0.687991

0.085

0.017

0.012

0.306453

8.98



6.66

1.711358

4.278

0.11

0.15

0.075

0.385

0.15

1.023

0.05

0.01

0.076

0.17

0.042

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.17

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.715

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.232

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.025

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.99

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.132

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.04

1.788

0.053

0.024

1.9

2.494

0.108

3.062

1.62

0.084

0.035

0.006

0.025

0.008

0.005

0.042

0.03

0.024

0.04

0.33

0.14

0.17

0.01

0.02

0.05

0.05

0.01

0.119

0.352

0.244



204.96

1.11

3.17

0.55

0.33

21.51

2.82

0.14

0.05

0.74

3.81

0.15

0.006

3

2.5

5

13.668

0.26

1.122958

21.6355

0.62

0.08172

0.32661

5.40123

8.641961

4.99

2.160488

6.041019

2.154616

1.820869

0.068059

5.98889

10.06837

24.61611

26.32485

0.225731

0.658093

0.145952

5.04097

3.229122

1.480098

0.162

0.02

0.04

0.041

0.052

0.05

0.0033

0.01122

0.009



0.00275

0.00232

0.08072

0.02

0.25

0.25

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.175

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.025

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.02

0.03

0.055

0.014

27.00194

2.220572

3.386967

2.839111

2.257982

1.43

6.045138

9.510807

14.36241

5.26

82.49204

537.7696

48.37486

11.66327

266.9599

253.165

145.3

34.98981

106.7492

7.651637

0.583167

0.1

126.7206

0.7

1.5

1.2

9.92

16.5

3.56

1.7

10.96

0.28

1.78

33.86

0.165

0.21

0.163

17



0.105

0.16

0.085

0.2

5.86

1.764

2.4

201.91

0.006

0.597

0.004

0.048

0.95

1.22

115.03

2.44

147.09

15.8053

3.616

0.624

2825.41

0.6

3.028

1.622

5

7

0.2

0.12

0.18

0.02

0.24

2.3

1.8

8

15

7.845

35

0.205

0.1

0.39

11.03

0.065

0.02

0.305

0.03

0.205

0.01

0.1

0.353

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.289



Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.004

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.085

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.008

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.022

1.54

0.005

3.354

0.152

3.431

19.48

0.012

0.012

0.068

0.12

0.697

0.005

0.188

0.001

0.12

0.005

0.418

0.219

0.002

0.12

0.156

0.021

0.01

0.12

0.08

0.129

0.431

0.952

2.38

12.39

0.013

0.64

0.02

0.16

25.2

0.15

206.56

27.24

19.13

2.254

0.772

1.04

1.552

3.777846

8.276706

4.654971



0.37

0.025

0.02

0.11

0.004

0.01778

0.035

0.178

3.216

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.24

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.2

1.485

68.76

1.176959

14.187

8.467425

1.03

0.3765

218.2649

133.9707

349.15

55.35

0.50872

0.832

3.16

4.28

0.619

0.058

0.177

0.85

0.439

0.187

0.263

0.428

0.003

0.106

0.06

0.32

0.02

0.56

269.18

0.002

0.204

0.003

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.035

0.052

0.395

0.18

0.16

556.31



0.247

0.0125

0.113

0.01

0.097

0.08

0.14

0.005

1

44.72

4.89

2.38

39.16

306.25

0.134

0.223

2.5

127.16

1293.46

1539.2

10.58

82.78

2.511

252

4.439

0.12

0.016

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.018

6.038

0.012

103.6

29.2

40.6

1754.76

52.6

5.542

2.101

2.351

2.026

0.208

20.823

760.3

64.64

586.95

78.17

3.135

83.955

2.3

0.36

5.00E-04



0.771

1

6.5

1

34.2

568

9204.527

921.44

6253.08

25.68

293.9

150.55

14.38

3.31

1372.68

1357.24

1536.11

0.02

0.18

0.6

0.035

0.177

0.095

0.15

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.381

0.166

0.112

0.164

0.066

0.048

0.073

0.529

0.398

0.024

0.028

0.458

0.078

0.001

94

0.024

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.05

0.02

0.12

0.005

0.02

78.02

42

0.122

0.15

0.125



10.10251

7.151587

8.3512

22.26291

5.94

42.24

527.2

1.54

838.94

5.917

0.5

10

5

0.8

8

9.9

4

5882.852

0.177

0.02

3.249

0.054

2.347

0.06

0.267

0.058

12.1

1118.55

0.027

0.014

0.03

0.045

0.073

0.007

0.023

0.008

0.025

51.66

0.015

0.007

0.011

0.015

0.045

0.311

0.312

0.028

6.02

0.064

0.134

0.065



Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.142

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.192

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.082

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami3.937

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami2.76

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.15

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.15

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.038

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.078

0.586

12.62

0.045

0.037

0.028

0.082

0.005

0.008

0.008

0.148

0.192

142.35

14.95

0.078

0.36

0.111

1.129

0.13

0.477

0.18

0.12

0.54

37.051

198.23

85.381

2.959

15.444

2647.43

719.441

47.4

0.052

0.08

366.96

1112.2

0.45

0.021

0.11

0.7

0.12

0.093

0.126



2.453

785.36

0.1

0.052

5.00E-04

0.586062

1.791667

0.125

0.325

0.21

0.05

0.21

0.01

24.52

16.35

0.2

2.414

2.8

1.3962

1.2635

1.4802

0.39

1.97

13.486

1.04

1.06

15.4

0.38

12.624

0.912

0.62

234.05

89.3

170.3

565.705

52.028

6.12

14.46

0.67

4.37

0.56

2.88

0.007

0.031

0.253

0.032

0.016

0.001

5.513

0.262



2.833

6.694

0.132

0.67

0.012

0.00533

0.94

27.452

80.1535

0.24

3.3

2.63

0.8

0.12

0.604

0.34

0.07

0.07

0.12

1.6

0.0283

0.093

0.182

0.267

1.155

0.178

0.089

1.28

0.124

10.6

0.035

0.12

0.14

0.062

8.005

0.127

0.02

8.69

14.523

0.312

0.28

0.083

0.21

0.229

0.06

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.18

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.545

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.065

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.1

0.37



2.66

0.352

3.01

54.972

0.1

0.071

0.16

0.036

0.018

0.008

0.1

0.44

0.178

4.266

0.444

0.253

0.889

0.533

0.2

0.355

6.84

0.741

3.4152

2.3093

5.5383

0.8268

0.296

164.404

1.13

88.257

3.4

38.994

68.635

4.1

6.8

4.7264

7.9514

1.3

1.4879

0.089

2445

0.2

0.58

2.655

0.23

0.044

0.485

3.505

1.66

2.7616



0.15

405.2125

112.26

8.56

0.371

0.27

0.115

0.182

1.3

0.258

2

6

4.5

0.014

77.48

3

3.22

49.76

438.91

18.53

0.05

0.575

0.02

0.4

0.4

0.2

0.1

0.012

0.012

0.018

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.249

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.035

0.257

0.007

0.045

0.756

0.162

0.008

0.55

0.031

0.836

0.06

0.007

0.035

0.101

0.015

0.202

0.359

0.26

0.039



0.006

0.665

0.67

0.96

0.286

203

0.012

0.068

0.018

63.65

2.922

0.2

1.477

1.1385

0.012

0.017

2.419

129.662

254.11

11.123

0.803

1.268

0.168

66.215

0.12

0.441

0.125

0.125

0.048

7.12

2.05

6.98

95.26

5.26

0.13

19.58

113.89

2.1

0.01

0.3

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami1.2

Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, iridium nebo platinu (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07)0.03

124.3

10177

16423

89

126.96

21.618

43.127

0.986



5.44

42.82

174.12

50.21

137.666

91.15

188.95

25.86

3.1755

102.77

51.98

5.817

12.62

327.18

4.56

12.4

10.7

5495

0.008

0.065

0.31

1.086

0.015

0.101

0.008

0.141

0.002

0.219

0.296

0.903

73.766

6.196

0.723

4.664

6.827

0.001

0.1

0.005

0.000777

0.118

0.174

12

1.466

0.05

0.437

0.055

0.001

0.98

3

1.5



3

0.12

1.65

0.3

0.28

0.35

0.39

1.02

0.66

1.078

0.01

0.03

43.39

17.3

0.1685

1.14

1.82

9.7

0.2225

117.1

21.4

277.1

48.1

4.03

64.454

3

17.618

1.6485

2.06

33.4

122.93

2.5

1.12

16.9

0.1

0.279

0.873

62.76

0.45

1.173

3.08

0.115

0.093

0.72

0.673

0.225

4.5

0.8

17

0.003



2

3

188

6

9

2.86

3.6

10

0.2

1.54

0.38

2.73

125.75

7.32

0.124

10.86

4.85

6.3

18.07

0.307

12.382

0.18

0.696

0.02

0.358

8.83

6.65

1.529

0.69

0.006

0.125

10.64

0.275

0.264

0.694

0.46

1.162

0.136

0.235

0.033

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.264

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami7.24

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami3.217

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.02

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami1.103

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami3.18

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.078

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.2

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami11.5

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami3.04



Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.03

36.96

0.315

2.161

1.355

0.001

0.005

0.02

0.02

2.71

0.02

0.459

0.025

0.014

0.115

25.562

3.526

77.797

96.325

0.012

0.012

1.438

2

18

9132

9.12

5.92

0.075

3.1128

0.683

0.006

2.3624

58.294

1.039

3.511

3.9745

4.974

6.777

174.601

7.2785

0.106

0.0577

6.1

3.8388

0.04

1.3

0.28

0.138

0.168

0.0684



0.042

2.687

257.9

27.72

2.66

2.1356

3.641

98.4

6.46

7.325

25

24.909

4.05

9.8

316.16

107.5

46.46

4.8

36.486

28.79

1.4605

3.1

0.0155

6.181

0.1227

4.11

0.808

6.7645

0.18

1.782

21.705

17.149

63.873

0.014

0.378

0.035

3.4

2.18

14

0.1

8.286

5.9

2.485

0.06

4.54

66.429

0.68

0.08

0.00525

0.001



0.061

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.437

0.74

99.49

360.71

655.06

42.02

0.013

1.95

311.22

0.676

2.3

0.06

1.305

144.911

15.244

157.92

0.088

0.57

0.12

14.615

0.58

0.167

0.395

0.61

12

2.3

0.03

3.115

1.424

0.001

0.1

0.29

0.15

1.092

0.29

0.075

0.34

0.02

0.03

75.9

6.7

12

13

50

0.015

0.433

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami3.618

0.11

43.02



1333.5

970

753.1

114.58

209.38

24.21

86.5

46.1

35.98

0.043

0.425

0.07

0.4

3.3

0.26

0.2

0.234

0.106

0.02

1.096164

1.04

0.02

0.12

0.284

0.002

0.4

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.13

0.072

0.954

0.126

0.05

0.076

0.01

0.012

0.07

0.248

0.647

90

2.8

3.24

10

174.47

53

20.41

239

0.42

175.37

95.9

1.3

2.14



0.02

2.81534

2.04

1.170305

0.169966

5.917319

2.3

0.003

0.004

0.02

0.095

0.63

3.3

2.666864

6.05

0.266234

46.51526

1.2

0.6

3.6

7.269377

177.9479

3.916543

3.6

0.545993

0.057987

0.061231

0.92

4.2

1.3

6.42

38.39

4.5

0.025

0.172

0.17

0.12

0.03

0.23

0.19

0.02

0.038

0.92

0.1

1.205

0.005

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.132

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.023

0.18

0.068



0.146

0.143

0.28

0.429

0.708

112

404

6.28

11

66

50.34

221.07

0.28

0.171

1

2880

259

0.14

1.67

0.24

0.4

0.52

0.19

2.62

1.94

0.98

0.01

0.005

0.920626

0.104

1.127

1.268544

0.208

0.742909

0.706652

0.416

0.634274

3.38

0.07

0.44

0.007

0.012

0.04

0.01

0.14

0.005

13.7

0.2

0.38

0.91



8

7.643

2.5

101.9

167.9

0.74964

137.74

1.066835

0.0323

108.34

1.395511

0.0286

0.718403

0.1

1.43

0.373

0.97

30.21

1.46

0.127

0.0423

0.002

0.44

38.32

0.645

0.211

0.05

0.15

0.25

0.115

0.103

1.25

0.15

2.134

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.04

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami3.379

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.047

0.294

2.02

2.61

0.664

0.12

0.096

0.03

0.005

0.02

227.67

1.117

0.135

0.284



0.036

0.01

0.17

0.002

0.7

0.012

174

9

27.5

188.5

19.5

2.68

204.97

119

113.5

173

70

6.7

138.7

9.5

8.97

16.46

2.77

241

737

3

108

670

1980

33.49

412

109.5

6.98

5.21

327

0.147

1.092

1.346

0.972

0.056

2.484

0.039

11.1

0.166

1.02

9.55

35.8

11.3

0.99

8.83



11.838

0.125

0.489

20.13

15

22

35.5

12

21

14.2

1.46

0.44

5.65

13.29

0.43

0.4

2.72

26.53

16.27

0.031

0.009

0.022

0.133

0.004

0.028

0.012

0.03

7.71

18.606

28.395

1.27

7.12

0.67

23.043

9

20.98

9

0.115

0.033

0.41

0.37

1.05

0.134

0.242

0.034

0.116

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 2.212

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 1.355

5.679

12.682



8.02

6.3

0.781095

13.07084

9.297745

0.57

0.185948

1.905974

0.57

0.918011

0.2

0.018784

1.48

0.306015

1.72

0.018595

23.08276

10.27063

0.256329

25.04638

10.07

0.020285

1.833408

5.626421

0.018594

2.25682

2.292152

1.512512

2.57

296.28

0.13

4.57

0.371898

417.72

0.229217

7.8

4.765955

2.445558

1.080927

8.62

4.459513

15.05

2.12

4.37

0.092974

0.445956

74.98

276.21

4.13

0.246



2.09

0.037

0.08

0.175

0.125

0.3

0.095

0.12

20

0.195

0.2

10

0.048

1.15842

0.28

0.1696

0.6201

1.13

1.7261

0.08

0.15

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.392

0.15

0.014

0.084

0.125

0.3

5

5

3.42

26

0.22

78.28

26.58

13.02

19.48

0.377

0.782

1428.64

6.265

2.54

0.004

0.344

117.1

2.18

0.003

0.055

1.85

6.504

0.05



0.995

3.69

0.11

2.4

5.5761

0.79

13.24

1.2

0.07

0.16

1.1085

0.023

0.755

0.4

0.03

0.81

0.47

0.043

0.01

0.01

0.359

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.07

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.052

0.039

0.08

0.138

0.03

0.089

0.12

0.119

2.8

92

6.04

3

105

25.77

2.64

105

4.165

0.002

0.231

1.6

2.996

476.89

240.29

4.7

111.3

100.78

70.2

0.47



20.38

0.007

0.101

0.47

0.47

Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, soustřeďované odděleně a zpracovávané mimo místo vzniku794.6

Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, soustřeďované odděleně a zpracovávané mimo místo vzniku122

0.29

0.1

0.56

0.27

0.35

3

0.25

3.86

0.53

0.137

0.121

0.4

0.2

0.09

0.007

0.15

0.08

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.02

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.22

1.05

0.13

0.18

0.025

0.025

0.015

0.015

0.32

0.42

5.46

0.62

3.23

0.71

128.5

12.24

5.06

3.08

1.54

1.49

3.19

0.003

1.98

1.64

0.352



3.6

0.116

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 1.569

2.389

5.92

0.06

63.99

2.01

0.57

6.48

1.22

4.8

14.08

0.55

8.71

0.2

0.067

1.491

1.72

0.38

0.65

10.948

0.094

11.7

0.08

0.12

0.028

0.02

0.41

0.18

0.692

0.01

0.47

100

31.1

229.8

10

4.9

5.6

209.52

0.86

0.13

2.52

17.2

3.681

1.2

5.65

5.9

80.96

124.82



2.76

11.64

366.04

4.04

1.074

11.2

138.6

0.6075

27.84

2620

0.003

0.066

0.036

1.024

0.504789

0.03

0.02

0.41

0.21

1.058655

0.78

63.81626

24.4114

183.48

3.98

3.42

18.84

2.26

4.82

3.58

4.72

1.1

10.66

18.5

0.34

0.78

3.95

2

1.46

0.15

1

0.218

0.2

4.68

1.18

52.24

0.190528

11.57

0.33

0.01



45.712

0.12

0.04

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.02

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.41

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami2.94

0.32

0.09

0.224

20.96

3.04

414.36

6.22

205.48

148.78

6.64

4.2

2.49

34.34

3.84

3.52

0.82

3.96

0.135

2.8

6.6

1.731334

0.005

0.01

0.015

0.06

0.03

0.005

0.002

2.760074

1.46

5.65

0.78817

0.092044

15.35

0.955606

0.3

0.342521

0.302223

139.1246

0.375039

1.464007

0.210934

6.436904

0.1341



12.21577

1.80623

42.1

0.087

21.46

0.259

0.15

Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo jiných nebezpečných látek 0.2

Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo jiných nebezpečných látek 12.12

41.32

0.206

1

2

0.64

10.431

16.395

0.869

19.43

19.271

5.515

10.511

25.448

3.505

8.707

7.876

10.619

1.589

9.982

15.462

0.512

16.84

5.154

19.555

12.882

7.728

23.188

7.728

0.047

0.083

0.139

0.52

0.098

0.01

0.013

0.01

0.06

0.057

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.12

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.562

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.258



Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.13

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.292

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.09

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.266

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.25

0.28

0.9

0.52

0.94

0.54

1.22

0.97

3.434

0.2

0.025

0.388

0.566

0.053

130.46

7.56

6.3

5.44

7.24

3.49

339.34

8.74

3.38

2.26

0.23

23.88

0.66

0.16

120.53

15.65

8.4

1.06

2.8

2.8

156.4

0.14

6.54

0.671

0.02

0.05

1.42

5.36

9.94

52.35

229.03

0.697



0.162

0.47

13.68

17.64

55.58

0.08

3.98

0.21

22.64

1.26

3.32

1.32

0.57

0.065

0.166

172.222

0.154

0.101

0.007

0.138

0.001115

0.000773

0.002

0.088

0.106

0.022

0.01

0.0025

0.135

0.4

0.222

0.146

0.006

0.04

0.33

0.363

0.303

0.458

0.179

0.163

0.93

0.12

0.004

0.15

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.24

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.06

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.08

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.06

144.949

5.04



5.16

6.382

25.92

5.59

4.29

85.786

372.504

84.066

13.63

1.965

161.412

199.418

0.36

0.361

2.164

122.274

0.622

0.982

0.44

0.622

730.95

1.001

0.622

0.721

5.39

0.32

0.33

2.24

0.3

13.74

35.22

9.98

0.15

58.32

4.04

1.87

1.54

4.24

62.86

4.89

95.52

27.44

1.01

240.6

196.3

Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, soustřeďované odděleně a zpracovávané mimo místo vzniku152.1

0.06

0.055

0.05

0.005



0.02

0.005

0.025

0.369

0.107253

0.040345

1.74

0.689973

9.831457

0.182

0.052747

4.26

11.20747

0.08069

0.169247

0.314

5.393039

0.05

0.24

0.19

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.04

3.18

0.349

0.82

0.12

14.44

0.075

158.52

0.6

0.017

0.004

0.1543

0.044

0.167

270

6.798

1.54

5.5

10.496

0.003

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 1.641

4.006

0.338

11.1

18.72278

19.85206

0.532897

6.326562

131.37

6.84



73.92823

2.428

3.571364

5.695266

1.56

1.012638

0.912051

144.88

0.070142

0.0617

1.22

4.84

0.42

105.15

5.72

2

0.07

3.42

0.17

0.3

0.325

0.43

0.24

0.12

0.44

5.5

2

1.6246

0.295845

3.2008

0.005

1.8411

2.4712

0.14

0.32

0.024

0.3

0.15

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.05

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.026

0.147

0.063

0.022

0.03

0.013

0.05

49.18

86.21

248.57

10



855.84

12.33

10.2

9.9

15.74

177.68

620

53.02

0.8

8.1

508.82

32.92

342.48

69.73

1.47

0.011

0.048

5.36

12.309

0.039

0.07

0.02

0.32

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.215

0.02

83.6671

4.2361

2.324566

47.6273

15.08

1.2

42.44

3.34

3.373

0.52

1

0.775

0.4

4.544108

8.969097

0.047

12.66

11.38114

0.01

0.2

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.025

1.533

0.725

0.08

34.36



104.78

0.68

0.18

0.3

0.37

14.76

276.51

28.82

5.34

1.74

3.686

1.108473

0.104

0.596

0.005

6.41

1.843882

38.8413

25.52

158.1269

346.82

102.5325

0.34154

9.94

6.88

3.86

2.02

16.24

0.015

0.31

36.57

6.37

348.72

111.3

0.165

2.8

0.04

0.1

0.61

0.02

0.38

0.01

1.05

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.02

0.2

5.46

0.025

0.185

0.256

3



46.4

3.82

22.4

4.3

13.2

65.7

80

298.7

5.32

21.28

202.9

91.4

13.2

74.8

10.4

0.578

17.0225

103.1515

0.326

6.39

0.152

4.351

0.0106

45

20.76

113.7

3.6

144

338

637.9

6

2.7

2.68

3.9

0.36

0.13

1.271452

0.33

0.442094

7.736395

2.4

1.954868

15.331

0.078448

2.4

20.12

0.35

11.14

13.99

7.64



0.02

1.55

0.14

0.08

0.6

0.4

0.2

0.38

0.2

0.86

0.2

0.29

0.29

0.098

0.7

0.274

0.29

0.03

0.056

0.03

0.01

0.015

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.01

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.075

0.659

0.22

0.102

0.07

0.17

0.005

0.089

0.005

19.78

216.3

251.67

0.15

0.61

0.005

0.08

8

0.22

1.3

112.16

379.2

6.18

1.62

0.46

1.51

2.5

0.032



0.081

1

40.357

0.00125

0.005

2.05

0.25

13.874

181.193

55.42

53.9189

0.677562

0.3041

0.1018

0.01

3.86

0.266

27.13

1.43

0.018

Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo jiných nebezpečných látek 75

32.71

0.14

0.12

2

5.65

0.04

0.16

0.046

0.48

0.28

0.482

0.04

0.185

0.084

0.95

0.72

0.456

0.251114

1.92835

4.529005

0.550013

0.720354

0.176

6.429618

0.094337

0.29

0.395668

0.141

0.078907



1.19863

0.17

4.8

12.705

2.558941

11.935

4.616872

0.038

0.19

0.11

0.105

0.15

0.09

0.107

0.014

0.045

0.02

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.141

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami1.383

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.485

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami1.045

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.01

1.84

0.485

0.46

0.17

0.08

0.045

0.08

0.052

0.04

0.173

19.86

41.15

21.44

22.5

8

2.44

83.77

200.23

6

100.34

177.4

195.23

6.64

45.08

4.3

151.78

60

5.72



55.64

120

12.4

227.55

51.28

12.96

13.1

13

9.96

8.03

42.81

0.42

104

14

0.2

3.66

16.84

22.43

0.08

0.04

267

122.55

0.105

6.7

0.3574

2.08

0.0455

3.1

1.22

0.719

3.9

362.34

4.8266

21.34

2.29

1.3

2.32

13.1

401.69

0.33

0.0675

0.0792

40

53.66

37.05

801.68

162.39

93.14

201.78

2581.84



1755.1

89.59

182.66

10.7

22.11

345.9

2.12

0.159

0.38

0.265

1.66

5.92

1.96

1.58

0.68

3.34

6.18

4.38

3.9

0.76

2.72

23.49

38.32

2.64

7

7.9

1.624936

20.19461

1.0473

10.447

6.847

3.553988

16.85591

0.66938

2.667107

0.03

0.005

0.017

0.103

0.007

0.199

0.039

0.02

0.405

0.18

0.468

0.05

0.008

0.143

0.022



0.03

0.014

0.224

1.17

2.648194

15.222

21.77842

1.369318

4.743

0.2759

3.47

3.36

0.52

68.80355

0.101778

0.412631

0.011947

0.135831

2.08

3.82

13.39435

0.010871

14.52628

146.69

0.319951

0.3529

159.85

0.709545

663.8935

44.23588

1.775174

3.1207

0.322598

5.669679

1.595719

3.176514

1.724215

0.054759

6.96

0.230829

198.3289

3.6377

0.918

0.003133

0.1067

50.89329

3.781998

63.17

2.22

2.92



2.3

26.3

0.89

5.1

5.1

9.28

3.5

1.02

10.02

0.03

0.3

0.8

17.04

6.8

6.44

9.6

0.228

0.23

0.055

0.02

2.64

14.79

2.1

0.42

0.12

0.043

0.060706

0.266608

0.88

3.17914

5.971744

3.87

0.092495

0.3

16.7

3.247

3.326222

0.012

0.12

0.25

0.025

0.046

0.058

0.085

0.01

0.06

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.904

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.065

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.015

0.24



4.26

0.6

0.42

0.88

0.02

0.009

0.169

0.12

1

0.4

137

1.9

40.1

37.48

134.88

46.1

3.6

212.18

22.1

11.12

69.9

50.6

2.1

5.06

209.64

1

4.98

14.76

345.23

31.94

2.91

10.44

1.27

2.64

0.2

88.4

5.58

261.5

79.98

10.87

7.6

0.016

4.47

0.019

18681.3

45

409.08

409.19

600

934.9



140.3

434.89

2859.66

551.84

2476.8

8342

0.28

0.059

0.222

0.6

3.589

0.530875

1.415541

0.724827

2.863231

1.239864

0.145278

0.435971

0.22

0.1

0.06

0.02

0.131

0.34

0.323

0.02

0.015

0.06

0.155

0.662

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.125

0.064

0.21

1.32

1.079275

2.698189

2.837

0.17

0.08

0.234553

0.740478

0.539638

0.125426

0.086

0.3

0.57

5.529046

6.9

141.76

3.797471



0.117268

10.65763

35.46725

0.076734

1.555331

2.930847

8.977994

1.277566

58.65752

4.891663

1.044304

5.124061

1.448262

0.383667

0.329502

25.03138

159.185

0.551085

1.541748

3.548591

0.681119

0.163809

0.216564

38.08169

3.153267

3.117568

26.20947

60.93408

4.78

0.93

9.34

3.88

0.99

2.42

1.08

6.55

0.22

0.201

0.402

2.679

35.608

1.263

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.132

0.127

179.82

12.6

10.26

17.28

117.2

0.0349



0.0966

3.01

7.65

1.54

0.013

0.13

0.347

0.142

0.262

0.009

46.364

0.03

0.003

0.114

0.61

0.004

0.16

40.723

2.623

617.31

78.86

0.047

0.319

0.035

0.116

0.038

4

3.5

0.01

1.147

1.5775

2.14

0.058

1.3058

65.86

2.1299

1.2036

17.4358

0.01

1.4547

0.0806

0.019

0.1067

0.4032

0.013

0.3938

4.2642

2.775

0.033

0.81



0.052

0.008

0.2

0.123

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.12

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.103

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.003

0.06

0.539

0.89

0.035

0.012

0.105

4.54

1.52

98.35

11.13

64.4

2.67

16.9

11.94

1.76

0.82

2.73

1.38

145.12

0.525

1.794

1.556

0.199

0.002

0.057

25.623

88.004

962.49

92.44

0.25

0.6

3.8

26

0.356

29.6559

0.5612

0.0035

0.013

0.097

0.171

0.003

0.181

0.15



2.44

12.1951

0.3041

94.9427

0.026517

111.44

0.676

101.6348

1.8293

0.258659

36.8047

1.186

0.07

0.02

0.08

1.92

0.04

2.97

0.38

0.02

0.02

0.067

249.33

3.318

3.18

0.538

0.2

0.18

12

0.12

4

11

0.195

5.628

0.0735

89.02

2.04

0.162

2.92

1077.184

0.1755

3.2493

0.29

30.27

2.4175

4.1991

1.9469

2.2531

46.74

0.0469



9.3029

4.4394

0.26

14.9018

0.13

2.1305

0.3276

6.0657

0.0162

1.7754

2.2344

2.09

0.0287

128.96

2.31

14.35

5.159

96.34

4.6025

11.0181

0.1247

3.3628

4.7728

5.8781

0.345

0.12

0.174

0.01

0.01

0.117

0.12

0.025

0.13

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.05

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.005

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami0.18

0.41

1.26

0.48

0.952

0.005

0.015

1.16

5.38

0.405

0.18

0.4

17.88

144

27.08



254.38

1.5

304.55

2.02

537.46

12.64

33.35

26.54

30

1461.12

0.16

1.38

108.61

20.94

25.78

66.88

10

34.38

5.0805

0.543

0.409

0.57

18.32

0.021

0.8545

12.652

0.0195

0.602

3.56

348.4

0.86

4.22

6.85

2.274

23.14

1.51

1.34

75.38

5.38

147.89

0.79

45.942

0.4

257.79

2.14

3.61

42.77

935.94

19.08

14.24



47.56

10.98

471.26

0.13

0.26

0.39

3.64

226.03

5.86

0.45

33.49

1.43

177.86

0.005

0.013

0.024

0.004

0.01

0.003

0.012

0.192

0.244

0.294

0.305

0.042

0.161

0.003

0.158

0.002

0.012

0.000578

0.137

0.247

0.609

680.32

54.28

1.271452

5.258

0.086

0.03

0.015

0.289

0.12

0.125

0.42

0.15

0.225

0.1

5.00E-04

0.001



0.005

0.143

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 0.12

1.88

1.324095

1.39

235.829

0.6197

4.8726

0.3279

91.32

5.2993

44.5839

1.8986

85.3114

0.0775

230.2035

4.2667

1.1012

0.3172

213.4259

0.5501

0.0332

0.8035

0.5216

91.32

2.6991

3.3561

0.467

142.4569

9.5701

0.5214

2.2285

26.9

103.4

0.502

1.996

2.5534

103.4

1

2.79

18.68

1.77

1.67

10.92

0.94

3.25

4.25

21.86

3.25



2.98

4.86

0.82

14.68

0.09

0.08

0.026

6.96

0.13

2.2171

2

0.004

0.058

0.014

0.125

0.125

0.24

0.48

0.02

42.48

3.58

8.3

26.6796

1.6246

89.00415

27.4498

0.1

0.4

1.188585

19.28374

0.022

0.162937

0.61

2.113

20.3046

10.123

0.092

0.111

0.305

0.5

0.19

1.58

0.18

3.038

2.23

0.047

0.25

Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky, hydrochlorofluorouhlovodíky (HCFC) a hydrofluorouhlovodíky (HFC)89.69

5.35

0.008



4.5

7.8

240.68



pohlaví nemoc tíže postiženízaměstnání délka onemocněnívýška hmotnost

muž 1 2 brusič dlouhá 177 49.8

muž 1 3 dělník střední 167 56.0

žena 1 2 vrátný střední 182 60.7

muž 1 2 tesař dlouhá 193 57.6

žena 1 2 operní zpěvák krátká 192 59.0

muž 1 1 dělník střední 197 61.5

muž 0 0 soustružník krátká 158 63.2

muž 1 2 obraběč kovů střední 178 60.7

žena 0 0 soustružník krátká 191 61.4

žena 0 0 frézař krátká 169 57.6

žena 1 1 konfekcionér střední 173 68.1

žena 1 2 klempíř střední 163 62.5

muž 1 2 student střední 162 67.4

muž 1 2 důchodce střední 170 59.2

muž 1 1 frézař střední 172 65.2

muž 0 0 dělník krátká 159 66.3

muž 1 2 opravář střední 174 67.8

muž 1 2 dělník dlouhá 176 67.8

žena 1 2 galvanizer dlouhá 181 62.9

žena 1 2 servisní technik krátká 176 69.8

žena 1 2 automechanik střední 177 66.2

žena 1 2 student střední 176 69.5

žena 1 2 učitel střední 193 54.4

muž 0 0 obchodník krátká 179 65.6

muž 1 3 zámečník střední 178 66.7

muž 0 0 výtvarník krátká 175 70.2

muž 0 0 důchodce krátká 200 64.7

muž 1 2 dozorce střední 189 68.4

muž 1 2 důchodce střední 204 70.0

muž 1 2 dělník dlouhá 173 67.3

muž 1 2 důchodce střední 197 66.8

muž 1 1 důchodce krátká 164 66.8

žena 1 2 údržbář krátká 185 62.5

žena 1 2 dělník dlouhá 189 71.5

žena 1 2 údržbář střední 199 66.3

muž 1 3 kontrolor střední 179 69.1

muž 1 2 technik střední 175 64.8

muž 0 0 dělník krátká 187 65.0

muž 1 1 operátor střední 176 71.1

muž 1 3 nástrojař střední 188 68.4

žena 1 2 brusič střední 166 64.0

žena 1 2 dělník střední 172 62.1

muž 1 2 podlahář střední 165 65.7

muž 1 2 soustružník krátká 176 65.3

muž 1 2 brusič střední 180 68.1

muž 1 2 zámečník střední 180 59.9

muž 1 2 instalatér krátká 177 71.7



muž 1 2 horizontář dlouhá 202 68.0

žena 1 2 zedník střední 163 67.9

žena 1 1 lékař střední 173 70.8

žena 1 2 obráběč kovů střední 154 61.2

žena 1 2 dělník střední 194 70.2

žena 0 0 frézař krátká 167 72.1

muž 1 3 frézař střední 173 73.8

muž 1 2 dělník střední 188 66.5

muž 1 2 údržbář střední 185 79.2

muž 1 2 dělník dlouhá 189 70.3

muž 1 2 seřizovač střední 186 64.6

muž 1 1 brusič střední 166 69.3

žena 0 0 obráběč kovů krátká 169 66.6

muž 1 2 učitel střední 187 66.7

muž 1 2 OSVČ střední 183 62.1

muž 1 3 projektant střední 171 65.5

muž 1 2 student střední 178 68.5

muž 1 2 důchodce střední 181 67.6

muž 1 3 frézař střední 186 69.1

muž 0 0 správce výpočetní techniky krátká 181 69.4

muž 1 2 učitel střední 171 76.0

muž 1 2 dělník dlouhá 199 69.6

žena 1 2 tesař krátká 185 73.6

žena 1 2 skladník střední 181 70.6

žena 1 2 programátor střední 188 72.6

muž 0 0 dělník krátká 189 63.8

muž 1 2 zedník střední 174 72.2

muž 0 0 důchodce krátká 171 74.2

muž 1 1 údržbář dlouhá 191 74.2

muž 1 2 brusič střední 168 75.8

žena 1 2 technik střední 164 68.1

žena 1 1 OSVČ střední 187 61.0

muž 1 2 správce bazénu dlouhá 186 66.7

muž 1 2 zedník střední 202 73.4

muž 1 3 dělník střední 194 72.4

muž 1 2 skladník krátká 193 70.4

muž 1 2 údržbář střední 181 70.2

muž 1 2 obraběč kovů krátká 180 65.1

žena 0 0 operátor krátká 185 67.7

žena 1 2 učeň krátká 180 68.3

žena 1 2 provozní střední 169 75.1




